ПРИГОВОР

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

11 ноября 2025 года п.Ленинский 

Ленинский районный суд Тульской области в составе:

председательствующего судьи Горбатовой Т.Е.,

при секретаре Хариной А.П., 

с участием:

государственного обвинителя старшего помощника прокурора Ленинского района Тульской области Пучковой О.О., 

подсудимой ФИО1,

ее защитника – адвоката Крисановой О.Н.,

рассмотрев в открытом судебном заседании в помещении суда в общем порядке судебного разбирательства уголовное дело в отношении подсудимой

ФИО1, ДД.ММ.ГГГГ года рождения, уроженки 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, зарегистрированной по адресу: 

<

адрес> и проживающей по адресу: 

<

адрес>, не судимой, 

обвиняемой в совершении преступления, предусмотренного п. «в» ч.3 ст.158 УК РФ,

у с т а н о в и л:

ФИО1 совершила кражу, то есть тайное хищение чужого имущества, совершенную в крупном размере.

Преступление совершено при следующих обстоятельствах.

В период времени предшествующий 10 часам 30 минутам ДД.ММ.ГГГГ, у ФИО1, находящейся у по месту своей работы в пункте выдачи заказов 

<

данные изъяты> по адресу: 

<

адрес>, возник единый корыстный преступный умысел, направленный на тайное хищение товара, принадлежащего ООО «

<

данные изъяты>».

Реализуя свой единый преступный умысел, направленный на тайное хищение чужого имущества, осознавая общественно-опасный характер своих действий, предвидя неизбежность наступления общественно опасных последствий в виде причинения имущественного вреда собственнику и желая их наступления, ФИО1, в период времени с 10 часов 30 минут ДД.ММ.ГГГГ по 21 час 31 минуту ДД.ММ.ГГГГ, являясь менеджером по работе с клиентами ООО «

<

данные изъяты>», находясь на своем рабочем месте в пункте выдачи заказов «

<

данные изъяты>» по адресу: 

<

адрес>, преследуя корыстную цель в виде личного материального обогащения, используя принадлежащий ей мобильный телефон, оформила заказы в интернет-магазине «

<

данные изъяты>» на доставку в пункт выдачи товара по вышеуказанному адресу, товарно-материальных ценностей, принадлежащих ООО «

<

данные изъяты>», а также получила в процессе работы в качестве менеджера по работе с клиентами ООО «

<

данные изъяты>» отказные не выкупленные товары от клиентов ООО «

<

данные изъяты>», а именно: 1. Vans. Сумка Ванс Midi Tote Black, стоимостью 3 404 рубля 00 копеек; 2. DeLis. Юбка женская миди с запахом, стоимостью 4 312 рублей 00 копеек; 3. Onten. Кабель DVI - VGA для телевизора монитора, стоимостью 914 рублей 00 копеек; 4. PAYOT. Женский шариковый дезодорант-антиперспирант 75 мл, стоимостью 2 141 рубль 00 копеек; 5. Чехол для AirPods 4, стоимостью 371 рубль 00 копеек; 6. Сибирская кошка. Наполнитель для лотков силикагелевый голубой 16л, стоимостью 1 925 рублей 00 копеек; 7. Comptoir SUD Pacifique. Vanille Abricot туалетная вода 100 мл, стоимостью 5 913 рублей 00 копеек; 8. ResinArt. Эпоксидная смола набор для творчества classic средняя 3 кг, стоимостью 4 435 рублей 00 копеек; 9. Yves Rocher. Парфюмерная Вода Verte Envolee, 100мл, стоимостью 3 927 рублей 00 копеек; 10. CARGURU. Автомобильный держатель для телефона магнитный, стоимостью 554 рубля 00 копеек; 11. GEMBIRD. Мышь компьютерная игровая с подсветкой, стоимостью 480 рублей 00 копеек; 12. KaDaMa Master. Пуговицы круглые 11 мм пластик 20 шт., стоимостью 226 рублей 00 копеек; 13. VIKTORIYA STANEVICH. НБ 122 голубо-розовый перламутр со слюдой, стоимостью 385 рублей 00 копеек; 14. Библиотека ароматов. Духи масляные Мандариновый сорбет 10 мл, стоимостью 1 006 рублей 00 копеек; 15. balody. Конструктор 3D Кошка Зайчик, стоимостью 697 рублей 00 копеек; 16. RAD. Тушь для ресниц черная рад, стоимостью 575 рублей 00 копеек; 17. Blumsteri. Форма силиконовая для эпоксидной смолы стакан, стоимостью 692 рубля 00 копеек; 18. RevaWaxMarket. Набор отдушек "Хиты" 5шт./10мл. Универсальные, стоимостью 522 рубля 00 копеек; 19. RevaWaxMarket. Набор отдушек "Сливочные ароматы" 5шт./10мл. Универсальные, стоимостью 486 рублей 00 копеек; 20. CeraVe. Смягчающий крем для сухой, огрубевшей и неровной кожи, стоимостью 2 399 рублей 00 копеек; 21. OGAY O. Виброплатформа для похудения кардио степпер тренажер, стоимостью 7 131 рубль 00 копеек; 22. ХОББИК. Мерный стакан силиконовый для творчества, кухни, стирки, стоимостью 462 рубля 00 копеек; 23. WONDERLY. Силиконовая форма для саше, молд для рукоделия, стоимостью 382 рубля 00 копеек; 24. Ceramic Style. Горшок для цветов керамический, стоимостью 322 рубля 00 копеек; 25. MALPACA. Сухоцветы для декора, стоимостью 226 рублей 00 копеек; 26. MALPACA. Сухоцветы для декора, стоимостью 226 рублей 00 копеек; 27. Paraplui. Защита для блока и провода зарядки, стоимостью 225 рублей 00 копеек; 28. Siara. Блестки для ногтей декор для маникюра сыпучие сухие №2, стоимостью 207 рублей 00 копеек; 29. MALPACA. Сухоцветы для декора, стоимостью 226 рублей 00 копеек; 30. Siara. Блестки для ногтей декор для маникюра нежные украшения, стоимостью 242 рубля 00 копеек; 31. MIME. Зеркало настольное косметическое для макияжа большое, стоимостью 1 023 рубля 00 копеек; 32. Сундучок мастерицы. Плоскогубцы изолированные удлиненные, стоимостью 203 рубля 00 копеек; 33. Сундучок мастерицы. Плоскогубцы изолированные удлиненные, стоимостью 203 рубля 00 копеек; 34. Khan. блестки для ногтей, стоимостью 180 рублей 00 копеек; 35. SN-Market. Нейлоновая нить для рукоделия, стоимостью 180 рублей; 36. LUXVISAGE. Матовая помада для губ PIN-UP Ultra matt стойкая тон 524, стоимостью 269 рублей 00 копеек; 37. Siara. Блестки для маникюра розовые сердца, стоимостью 182 рубля 00 копеек; 38. Redragon. Игровые наушники для компьютера Cadmus, стоимостью 2 203 рубля 00 копеек; 39. CyberLynx. BM108 игровая мембранная клавиатура с подсветкой на ноутбук, стоимостью 1 495 рублей 00 копеек; 40. MOOI vegan. Масло для кутикулы, стоимостью 348 рублей 00 копеек; 41. nezz. Игровой коврик для мыши 90х40 см Милые зеленые лягушки, стоимостью 1 256 рублей 00 копеек; 42. Microsoft. Windows 7 Ultimate USB бессрочный ключ активации на 1 ПК, стоимостью 1 092 рубля 00 копеек; 43. SherryLeis. Набор молдов Пепельница для автомобиля из 2 штук, стоимостью 730 рублей 00 копеек; 44. L"OREAL PARIS. Увлажняющая матовая помада Color Riche, 550, стоимостью 690 рублей 00 копеек; 45. Monarti. ФИО2 молд для гипса шоколада поднос, стоимостью 562 рубля 00 копеек; 46. Limoni. Спонж для макияжа лица и тонального крема, бьюти блендер, стоимостью 518 рублей 00 копеек; 47. Мэрстек. Мерный стакан силиконовый для творчества, кухни, стоимостью 506 рублей 00 копеек; 48. SherryLeis. Молд Пепельница Лапка 16х16х4 см силиконовый, стоимостью 462 рубля 00 копеек; 49. Хочу творю. ФИО2 молд шкатулка лапки форма для гипса, стоимостью 406 рублей 00 копеек; 50. Колонки для компьютера 2.0 10Вт с подсветкой, стоимостью 861 рубль 00 копеек; 51. МАСТЕР СИТИ. Краска для кожи черная, стоимостью 381 рубль 00 копеек; 52. Made by Hand. ФИО2 молд подсвечник для гипса, стоимостью 356 рублей 00 копеек; 53. Sofyanka. Силиконовая форма молд для гипса, стоимостью 490 рублей 00 копеек; 54. ЛАПКА V. ФИО2 молд в форме кошачьи лапки, стоимостью 337 рублей 00 копеек; 55. KUPCO NAILS. Блестки для ногтей сухие, стоимостью 295 рублей 00 копеек; 56. Yves Rocher. Бальзам для Губ «Карите», лимитированная коллекция, 4,8 г, стоимостью 288 рублей 00 копеек; 57. L"OREAL PARIS. Карандаш для губ Color Riche Le Lip Crayon, оттенок 630, стоимостью 356 рублей 00 копеек; 58. ХОББИК. Молд для эпоксидной смолы, форма силиконовая Подставка, стоимостью 220 рублей 00 копеек; 59. ХОББИК. Молд для эпоксидной смолы, форма силиконовая Подставка, стоимостью 306 рублей 00 копеек; 60. GRASS. Гель для стирки 2в1 + кондиционер для белья CRISPI 1+1л, стоимостью 464 рубля 00 копеек; 61. Floweru. Крассула Хоббит (Толстянка), Суккулент D-5, H-10, стоимостью 649 рублей 00 копеек; 62. TOP FINGERS. Cлюда цветная для ногтей Шестигранники для маникюра, стоимостью 352 рубля 00 копеек; 63. Экософт. Наполнитель силикагелевый - Экософт Премиум силикагель 20 л, стоимостью 1 296 рублей 00 копеек; 64. clotre. Джинсы прямые трубы, стоимостью 4 499 рублей 00 копеек; 65. Базар.Shop. наклейка на банковскую карту Фрирен, стоимостью 142 рубля 00 копеек; 66. DEFENDER. VGA кабель для монитора / провод VGA М-М 1,8м, стоимостью 255 рублей 00 копеек; 67. Bath & Body Works. Strawberry Snowflakes/Спрей для тела, стоимостью 2 615 рублей 00 копеек; 68. Твоизначки. Значки Любовь с кончиков пальцев, стоимостью 165 рублей 00 копеек; 69. HOLIKA HOLIKA. Заживляющие точечные патчи от прыщей и акне 12 шт, стоимостью 356 рублей 00 копеек; 70. H&M. Лонгслив, стоимостью 1 871 рубль 00 копеек; 71. Celimax. Увлажняющий кремовый тонер с молочной текстурой, 150 мл, стоимостью 2 101 рубль 00 копеек; 72. BLSH. Джинсы прямые мом с высокой посадкой, стоимостью 2 963 рубля 00 копеек; 73. Вознесенский Ювелирный Завод. Серебряная цепочка на шею Якорь 925, стоимостью 376 рублей 00 копеек; 74. Plu. Парфюмированный сахарный скраб для тела, стоимостью 1 736 рублей 00 копеек; 75. Naron. ФИО2 молд для эпоксидной смолы Подставка для телефона, стоимостью 346 рублей 00 копеек; 76. Крем-баттер для тела миндальное молочко 200 мл, стоимостью 2 248 рублей 00 копеек; 77. adidas. Шорты M 3S FT SHO, стоимостью 2 875 рублей 00 копеек; 78. Smart Master. Смарт паста стик стоп онихолизис ногтей, стоимостью 808 рублей 00 копеек; 79. VCOM. Переходник DVI-I HDMI 1.4 FM, стоимостью 318 рублей 00 копеек; 80. SHEIN. Топ, стоимостью 1 039 рублей 00 копеек; 81. Epoximaxx. Красители для эпоксидный смолы, набор 9 в 1, стоимостью 392 рубля 00 копеек; 82. Аквафор. Фильтр для воды картридж А8 2шт, стоимостью 669 рублей 00 копеек; 83. Peter Peat. Грунт для кактусов и суккулентов универсальный 5 литров, стоимостью 257 рублей 00 копеек; 84. Asgard Queen cosmetics. Тени минеральные золотисто-розовый дуохром, стоимостью 315 рублей 00 копеек; 85. WALTER. Бигуди липучки для объема и локонов и челки большие, стоимостью 733 рубля 00 копеек; 86. VIKDAN. Джинсы скинни с высокой посадкой теплые, стоимостью 1 950 рублей 00 копеек; 87. H&M. Худи оверсайз толстовка с капюшоном, стоимостью 2 903 рубля 00 копеек; 88. Твоизначки. Goblincore брелок,Cottage core эстетика,Гоблинкор, стоимостью 220 рублей 00 копеек; 89. Bath & Body Works. Антисептик Bath&Body Works 29 мл Cookie Butter Truffle, стоимостью 623 рубля 00 копеек; 90. Dickies. Носки Дикис GREENSBURG SOCK ECRU, стоимостью 919 рублей 00 копеек; 91. EXTRUDER. Прозрачная упаковка тубус, 10 шт, стоимостью 843 рубля 00 копеек; 92. свежая нота. Влажные салфетки универсальные Клубника 6х120 шт с клапаном, стоимостью 392 рубля 00 копеек; 93. ГЭОТАР-Медиа. Детская травма и психические расстройства, стоимостью 1 071 рубль 00 копеек; 94. Formateco. Одноразовая посуда для праздника тарелки и стаканы, стоимостью 306 рублей 00 копеек; 95. Арт-студия Просвет. Молд силиконовый "Ветви ели", стоимостью 362 рубля 00 копеек; 96. Geek Merch. Кружка Можешь Подарить Такую Вещь Мужчинам Фрирен Frieren, стоимостью 370 рублей 00 копеек; 97. Forceberg. Магнитное крепление с отверстием А36, стоимостью 300 рублей 00 копеек; 98. Be lo Us. Термонаклейка для одежды Пророк Санбой и помидор, стоимостью 333 рубля 00 копеек; 99. Formateco. Одноразовая посуда для праздника тарелки и стаканы, стоимостью 306 рублей 00 копеек; 100. Серебро Like. Серебряная подвеска с камнем лабрадорит, стоимостью 748 рублей 00 копеек; 101. Biorepair. Пенка-мусс для полости рта антибактериальный Plus, 200 мл, стоимостью 1 235 рублей 00 копеек; 102. Kids care. Антистресс Сквиш-вареник, стоимостью 256 рублей 00 копеек; 103. ГЭОТАР-Медиа. Депрессия и дисфункция личности Комплексный взгляд на домены, стоимостью 1 628 рублей 00 копеек; 104. Be lo Us. Термонаклейка для одежды Пророк Санбой, стоимостью 333 рубля 00 копеек; 105. URIAGE. Дымка-спрей д/интимной гигиены, 50 мл, стоимостью 565 рублей 00 копеек; 106. Ticle. Футболка оверсайз, стоимостью 1 014 рублей 00 копеек; 107. LES Candles. Воск пальмовый кристаллический 2 кг, стоимостью 1 372 рубля 00 копеек; 108. АЛИДИКА. Сумка шоппер женская, стоимостью 299 рублей 00 копеек; 109. Monarti. Набор молдов для создания украшений, стоимостью 870 рублей 00 копеек; 110. Vetus. Пинцет для наращивания ресниц изогнутый щипчики лэшмейкер, стоимостью 265 рублей 00 копеек; 111. Ticle. Футболка оверсайз хлопок однотонная серая, стоимостью 832 рубля 00 копеек; 112. Ummies. Настенный органайзер для украшений для бижутерии, стоимостью 189 рублей 00 копеек; 113. Polystar Collection. Кружка фарфоровая "Вепрь", 480 мл, подарочная упаковка, стоимостью 249 рублей 00 копеек; 114. Милые подарки. Наклейки детские, стоимостью 181 рубль 00 копеек; 115. Be lo Us. Термонаклейка для одежды Пророк Санбой мем, стоимостью 319 рублей 00 копеек; 116. Brauberg. Канцелярский нож Лапка котика 9мм детский набор 3шт макетный, стоимостью 162 рубля 00 копеек; 117. Larmi Jewelry. Чокер из бисера украшение на шею бижутерия, стоимостью 158 рублей 00 копеек; 118. Anthocyanin. Серая краска для волос Антоцианин A02 Gray 230 мл, стоимостью 1 952 рубля 00 копеек; 119. N.aruu. Чокеры на шею ромашки, стоимостью 252 рубля 00 копеек; 120. Celimax. Успокаивающая сыворотка с ниацинамидом и центеллой, 40 мл, стоимостью 1 877 рублей 00 копеек; 121. RELOUIS. Маркер для бровей с эффектом волосков, фломастер коричневый, стоимостью 333 рубля 00 копеек; 122. 101 питомец. Игрушка для кошек с мятой когтеточка шуршащая, стоимостью 144 рубля 00 копеек; 123. EXTRUDER. Прозрачная упаковка тубус для шоколадных изделий, 10 шт, стоимостью 1 005 рублей 00 копеек; 124. COLIN"S. Джинсы зауженные 041 DANNY Slim Fit, стоимостью 2 941 рубль 00 копеек; 125. Uoconelle. Игрушка для кошек и собак мячик интерактивный, стоимостью 318 рублей 00 копеек; 126. Baon. Пуховик From Teriberka to Kamchatka, стоимостью 11 059 рублей 00 копеек; 127. STRONG NAIL SYSTEMS. Блестки для ногтей, стоимостью 194 рубля 00 копеек; 128. Biorepair. Зубная паста Intensive Night Ночное восстановление, 75мл, стоимостью 709 рублей 00 копеек; 129. Gaurika NY. Удлинитель для гирлянды 5 метров, стоимостью 114 рублей 00 копеек; 130. BegimEye. Накладные ресницы с клеем Begim Eye 9-13 мм, изгиб CC, 20D, стоимостью 340 рублей 00 копеек; 131. HANEI_Еще больше аксессуаров тут. Прозрачные силиконовые резинки для волос, стоимостью 161 рубль 00 копеек; 132. Sisi. Колготки с ажурными трусиками STYLE 70 den, стоимостью 428 рублей 00 копеек; 133. Bath & Body Works. Twisted Peppermint/Спрей для тела 75 мл - трэвел версия, стоимостью 1 434 рубля 00 копеек; 134. PINME. Кольцо кликер, стоимостью 255 рублей 00 копеек; 135. CADENCE. Краска для свечей, парафиновых и восковых изделий, металлик, стоимостью 1 848 рублей 00 копеек; 136. tenDrops. Диффузор ароматизатор для дома с палочками, стоимостью 384 рубля 00 копеек; 137. Геката. Сухоцветы для свечей набор, стоимостью 408 рублей 00 копеек; 138. Shukria India. Скребок Гуаша массажный для лица и тела, стоимостью 239 рублей 00 копеек; 139. Подарки топчик. Постер Шрек, стоимостью 383 рубля 00 копеек; 140. Pet Respect. Пеленки для собак одноразовые 60x90, 30 шт., стоимостью 1 010 рублей 00 копеек; 141. ЦСЗР. Скатерть одноразовая 160х240см, стоимостью 368 рублей 00 копеек; 142. OK Beauty. Масло для лица массажное и база под макияж, стоимостью 573 рубля 00 копеек; 143. свежая нота. Влажная туалетная бумага смываемая Клубника 9уп х 40шт 360шт, стоимостью 438 рублей 00 копеек; 144. CADENCE. Краска для свечей, парафиновых и восковых изделий, металлик, стоимостью 1 827 рублей 00 копеек; 145. М.А. Милые котики, маленькие наклейки, набор, стоимостью 255 рублей 00 копеек; 146. VIOLET. Мусорное ведро с фиксатором 20л Tandem, стоимостью 758 рублей 00 копеек; 147. Light Frost. Обезболивающий гель для перманентного макияжа и депиляции, стоимостью 759 рублей 00 копеек; 148. HOMEMARKET24/7. Гелевые стельки высокий каблук, стоимостью 150 рублей 00 копеек; 149. Broken inside. Футболка с принтом y2k, стоимостью 696 рублей 00 копеек; 150. Anthocyanin. Смывка краски для волос Decolor 230, стоимостью 1 952 рубля 00 копеек; 151. ArtofDream. Дозатор для жидкого мыла сенсорный диспенсер, стоимостью 916 рублей 00 копеек; 152. Stretchapalz. Игрушка тянучка кабан 14 см, стоимостью 439 рублей 00 копеек; 153. FUN PETS. Мем Футболка Кабан, стоимостью 883 рубля 00 копеек; 154. Дом гирлянд. Гирлянда штора 3х2 на окно, стоимостью 359 рублей 00 копеек; 155. ГЭОТАР-Медиа. Социальная реабилитация, ресоциализация и социальная адаптац, стоимостью 417 рублей 00 копеек; 156. IVORYWAX. Соево-кокосовый воск для свечей 2 кг, стоимостью 1 413 рублей 00 копеек; 157. CADENCE. Краска металлик для свечей, 3х50 мл, стоимостью 1 848 рублей 00 копеек; 158. Наклейка на одежду. Термонаклейка на одежду — Грибы, стоимостью 331 рубль 00 копеек; 159. NECHOCOLAT. Силиконовая форма молд для шоколада Цыпленок, стоимостью 382 рубля 00 копеек; 160. Dva_A. Отдушка Кока кола, стоимостью 193 рубля 00 копеек; 161. VIVIENNE SABO. Карандаш для глаз бордовый кайал устойчивый Virtuose тон 03, стоимостью 563 рубля 00 копеек; 162. УпакСервис. Салфетки бумажные 24х24 400шт 1 сл черный, стоимостью 285 рублей 00 копеек; 163. Сибирская кошка. Наполнитель Элита Эко силикагелевый 16 л, стоимостью 1 848 рублей 00 копеек; 164. 1001mold. Молд Кот, стоимостью 716 рублей 00 копеек; 165. Мейцзя. Форма для свечей, молд силиконовый, стоимостью 542 рубля 00 копеек; 166. Baon. Пуховик From Teriberka to Kamchatka, стоимостью 13 626 рублей 00 копеек; 167. Nexude store. Парка с мехом зимняя, стоимостью 9 152 рубля 00 копеек; 168. vilika. Свитер у2к винтажный корейский стиль, стоимостью 4 879 рублей 00 копеек; 169. JOVOLA. Кровать манеж 2 в 1 AMICO 1 уровень, стоимостью 5 041 рубль 00 копеек; 170. BESTLIKE. Пушкар каталка со звуком, стоимостью 1 472 рубля 00 копеек; 171. Alfatech. Дорожный набор флаконов и баночек для путешествий, стоимостью 282 рубля 00 копеек; 172. Super Pearl. Перламутровый пигмент (20 гр) изумрудный, стоимостью 298 рублей 00 копеек; 173. Dickies. Шапка Dickies Woodworth Waffle Beanie Black, стоимостью 2 548 рублей 00 копеек; 174. Akulamebel.msk. Пуфик для пвз wildberries, примерочной, прихожей, фиолетовый, стоимостью 2529 рублей 00 копеек; 175. Case Place. Чехол на Apple iPhone 14 Pro с принтом и карманом, стоимостью 367 рублей 00 копеек; 176. Футболка оверсайз с принтом y2k, стоимостью 1 043 рубля 00 копеек; 177. MASIL. Хайлайтер пудра тени, стоимостью 186 рублей 00 копеек; 178. КОКОС. Палитра для красок пластиковая, стоимостью 102 рубля 00 копеек; 179. сибирская кошка. Элитный эко впитывающий наполнитель - 16 л (7,3 кг), стоимостью 1 774 рубля 00 копеек; 180. PINME titanium. Кольцо кликер для пирсинга, стоимостью 499 рублей 00 копеек; 181. JSPro. Косметичка вязаная, стоимостью 149 рублей 00 копеек; 182. Rio Fiore. Туфли на каблуке шпилька вечерние, стоимостью 2 601 рубль 00 копеек; 183. PrimeHouse. Серьги Грибы Готика Гоблинкор Бижутерия, стоимостью 272 рубля 00 копеек; 184. HomeZ. Трубочки для коктейлей бумажные 100 шт, соломинки 8х230 мм, стоимостью 220 рублей 00 копеек; 185. Woodenwick.SoyWax. Фитиль для свечей хлопковый вощеный, стоимостью 282 рубля 00 копеек; 186. бордшоп1. Кепка мужская женская бейсболка Cosmo зеленый, стоимостью 1 420 рублей 00 копеек; 187. CAUDALIE. Набор Caudalie VinoHydra для увлажнения лица (крем, маска), стоимостью 2 102 рубля 00 копеек; 188. Zimberg. Кардиган на пуговицах, стоимостью 1 358 рублей 00 копеек; 189. CherryPie2. Футболка с принтом Скуума хлопок 100%, стоимостью 779 рублей 00 копеек; 190. VLAGA SHOP. Шоппер Глад Валакас, стоимостью 493 рубля 00 копеек; 191. K3DP. силиконовый молд голова кабана для шоколада, стоимостью 427 рублей 00 копеек; 192. flavela. Воск для свечей модельный 1 кг, стоимостью 616 рублей 00 копеек; 193. CRYSTAL_EPOXY. Серьги кулон ручной работы с сухоцветами, стоимостью 1 713 рублей 00 копеек; 194. DYPT. Длинный тренч плащ, стоимостью 5 842 рубля 00 копеек; 195. Медочи. Молд для эпоксидной смолы и свечей, стоимостью 2 710 рублей 00 копеек; 196. бордшоп1. Кепка БОРДШОП Петроглиф граффити, стоимостью 1 420 рублей 00 копеек; 197. ZAMEEL. Носки высокие хлопковые в рубчик набор 4 пары, стоимостью 633 рубля 00 копеек; 198. Mokra. Шорты бермуды, стоимостью 1 471 рубль 00 копеек; 199. JACK. Ножницы сниппер для шитья и рукоделия M 1 шт., стоимостью 169 рублей 00 копеек; 200. KEPFAMILY. Юбка офисная трикотажная на резинке лапша летняя, стоимостью 1 101 рубль 00 копеек; 201. Plysh. Косметичка из Pinterest Тедди плюшевая мягкая из меха, стоимостью 502 рубля 00 копеек; 202. SHIRAZ. Колготки теплые с мехом зимние, стоимостью 528 рублей 00 копеек; 203. GuNika. Органайзер подставка Почако для канцелярии, стоимостью 136 рублей 00 копеек; 204. Wonder Lab. Пена очиститель для обуви 1 шт, стоимостью 382 рубля 00 копеек; 205. OK Beauty. Помада матовая рубиновый WILD, стоимостью 608 рублей 00 копеек; 206. QRцензврат. Наклейки, стоимостью 323 рубля 00 копеек; 207. L"ATTRICE. Серебряный чокер с ониксом, стоимостью 1 954 рубля 00 копеек; 208. Хозяйственное мыло пятновыводитель, стоимостью 143 рубля 00 копеек; 209. Befree. Топ-майка укороченный хлопковый вязаный на тонких бретелях, стоимостью 374 рубля 00 копеек; 210. IVORYWAX. Соево-кокосовый воск для контейнерных свечей 1кг, стоимостью 686 рублей 00 копеек; 211. Xiaomi. Весы напольные электронные Mi Smart Scale 2, стоимостью 1 212 рублей 00 копеек; 212. Case Place. Чехол на Apple iPhone 14 Pro и карманом смешной, стоимостью 263 рубля 00 копеек; 213. EXTRUDER. ФИО2 молд Буквы и цифры, русский алфавит 1 см, стоимостью 347 рублей 00 копеек; 214. Футболка оверсайз с принтом y2k, стоимостью 1 529 рублей 00 копеек; 215. B.colour professional. Тушь для ресниц белая, термотушь CAPSULE, стоимостью 387 рублей 00 копеек; 216. VAVA. Корзины для хранения металлические, стоимость 504 рубля 00 копеек; 217. RevaWaxMarket. Набор отдушек "Цитрусовый микс" 5шт./10мл. Универсальные, стоимостью 510 рублей 00 копеек; 218. Ecobag 37. Сумка черная шоппер на молнии хлопковая, стоимостью 369 рублей 00 копеек; 219. Dickies. Сумка Dickies Fincastle Pouch Black, стоимостью 2 738 рублей 00 копеек; 220. Сити Текс. Спортивный костюм теплый оверсайз, стоимостью 2 410 рублей 00 копеек; 221. Sanitelle. Гель антисептик для детских рук Kids (розовый), 60 мл, стоимостью 175 рублей 00 копеек; 222. Incanto. Боди утягивающее с чашками пуш-ап без рукавов, стоимостью 4 999 рублей 00 копеек; 223. N.aruu. Чокеры на шею ромашки, стоимостью 288 рублей 00 копеек; 224. YOOAH. Тушь для ресниц сливовая влагостойкая, стоимостью 584 рубля 00 копеек; 225. TSUEFA. Перманентный маркер нестираемый 24 шт, стоимостью 363 рубля 00 копеек; 226. LittleGreenBag. Коврик в ванную комнату быстросохнущий противоскользящий, стоимостью 396 рублей 00 копеек; 227. Craftopia. Отдушка для свечей и мыла, стоимостью 614 рублей 00 копеек; 228. CAUDALIE. Vinopure Очищающий Гель для лица для умывания без сульфатов, с салициловой кислотой, стоимостью 1 654 рубля 00 копеек; 229. ФИО3. Пижама со штанами новогодняя домашняя на 23 февраля, стоимостью 1 488 рублей 00 копеек; 230. HitBrands. Готический кулон гриб гоблинкор, стоимостью 243 рубля 00 копеек; 231. Aurora Crown. Футболка с принтом Бенкси, стоимостью 1 473 рубля 00 копеек; 232. CAUDALIE. Твердый дезодорант стик натуральный, стоимостью 1 747 рублей 00 копеек; 233. Willow. Платье свитер теплое с горлом, стоимостью 2 439 рублей 00 копеек; 234. ТЫСЯЧА СТОЛИЦ PRETTY. Костюм с юбкой твидовый, стоимостью 2 799 рублей 00 копеек; 235. MICHIO. Блузка нарядная с длинными рукавами, стоимостью 2 180 рублей 00 копеек; 236. Brauberg. Кисти для рисования в школу набор 5 шт кисточки круглые пони, стоимостью 160 рублей 00 копеек; 237. SBER. Умная лампочка цветная светодиодная e27 RGB от Sber, стоимостью 490 рублей 00 копеек; 238. MIRAVITAshop. Юбка летняя атласная, стоимостью 809 рублей 00 копеек; 239. CAROMIC. Ароматизатор в машину автопарфюм Собака Улыбака, стоимостью 364 рубля 00 копеек; 240. STRONG NAIL SYSTEMS. Блестки для ногтей, стоимостью 187 рублей 00 копеек; 241. FN VARAN. Шарф в полоску y2k дрейн, стоимостью 1 755 рублей 00 копеек; 242. COSMOFEN. супер клей секундный момент универсальный, стоимостью 307 рублей 00 копеек; 243. Prism. Игла для ковровой вышивки, стоимостью 183 рубля 00 копеек; 244. Corpus. Свобода, стоимостью 684 рубля 00 копеек; 245. Uniqcute. Постельное белье 2 спальное поплин 50х70 100 % хлопок, стоимостью 1 890 рублей 00 копеек; 246. SITTIM. Халат кимоно брючный, стоимостью 3 527 рублей 00 копеек; 247. RevaWaxMarket. Набор отдушек "Любимые сладости" 5шт./10мл. Универсальные, стоимостью 444 рублей 00 копеек; 248. DOCKERS.. Ботинки женские зимние натуральный нубук, стоимостью 13 923 рубля 00 копеек; 249. M.F.D.Home. Гирлянда шарики новогодняя на елку разноцветная 2024 2025, стоимостью 255 рублей 00 копеек; 250. TIGI. Catwalk Шампунь и кондиционер для волос 750+750 мл, стоимостью 3 665 рублей 00 копеек; 251. Оптовое объединение. Скотч прозрачный широкий 6 штук по 150 метров, стоимостью 576 рублей 00 копеек; 252. Plushe. Бумажные платочки носовые 10 упаковок по 10 шт, стоимостью 183 рубля 00 копеек; 253. Cosmo Group. Лампа настольная сенсорная, стоимостью 721 рубль 00 копеек; 254. Диалектика. Генерализованное тревожное расстройство., стоимостью 974 рубля 00 копеек; 255. 1001mold. Молд Кот, стоимостью 658 рублей 00 копеек; 256. Фабрика Арома. Освежитель воздуха автоматический для дома, стоимостью 805 рублей 00 копеек; 257. Gaboni. Портупея на ногу бедро гартер, стоимостью 410 рублей 00 копеек; 258. EIFFELAROMA. Парфюмерный освежитель воздуха для дома и офиса, стоимостью 411 рублей 00 копеек; 259. Dickies. Рубашка Дикис FOREST CHECK SHIRT INCA GOLD, стоимостью 6 778 рублей 00 копеек; 260. ТАТУ КЛАД. Заживляющая плёнка для тату/не Супрасорб, стоимостью 602 рубля 00 копеек; 261. Mercis. Костюм теплый женский трикотажный вязаный, стоимостью 4 019 рублей 00 копеек; 262. TrendPlace. Косметичка пенал прозрачная органайзер дорожный, стоимостью 205 рублей 00 копеек; 263. Ведьмино счастье. Браслет из натуральных камней агата и лавы, стоимостью 348 рублей 00 копеек; 264. Milo. Точилка для косметических карандашей двойная с контейнером, стоимостью 224 рубля 00 копеек; 265. Venda. Отдушки косметические для свечей и мыла набор ароматизаторов, стоимостью 677 рублей 00 копеек; 266. LAKSMI HOMES. Скотч прозрачный широкий, стоимостью 2 939 рублей 00 копеек; 267. Selecta. Коврик для ванной противоскользящий, стоимостью 894 рубля 00 копеек; 268. Uoconelle. Игрушка для кошек и собак мячик интерактивный, стоимостью 318 рублей 00 копеек; 269. Forio. Тапочки "Анатомические", стоимостью 1 311 рублей 00 копеек; 270. Creative art. Красители для воска мыла, стоимостью 708 рублей 00 копеек; 271. Медочи. Молд ворон Форма для свечей гипса силиконовая, стоимостью 1 482 рубля 00 копеек; 272. PHILIPS. Насадки Philips Sonicare А3 Premium All-in-One HX9093/67, стоимостью 4 176 рублей 00 копеек; 273. INNAMORE. Колготки капроновые утягивающие Talia Slim 40 ден, стоимостью 462 рубля 00 копеек; 274. свежая нота. Влажные салфетки универсальные Клубника 3х120 шт с клапаном, стоимостью 305 рублей 00 копеек; 275. ShumKam. Шейкер спортивный металлический, стоимостью 747 рублей 00 копеек; 276. Biorepair. Зубная паста Active Shield активная защита от кариеса, 75 мл, стоимостью 798 рублей 00 копеек; 277. KEPFAMILY. Юбка офисная трикотажная на резинке лапша летняя, стоимостью 1 069 рублей 00 копеек; 278. Herbal Star. Набор тайских лечебных бальзамов: Тигр, Змея, Скорпион, стоимостью 542 рубля 00 копеек; 279. Яндекс. Умная светодиодная лампочка E27 с Алисой, стоимостью 781 рубль 00 копеек; 280. КОМФИ. Плойка для локонов Стайлер завивки волос кудрей беспроводной, стоимостью 1 287 рублей 00 копеек; 281. Incanto. Боди утягивающее с чашками пуш-ап на бретелях, стоимостью 4 999 рублей 00 копеек; 282. Margo Pantel. Юбка макси бархатная, стоимостью 2 370 рублей 00 копеек; 283. LIR gifts. Накладные ногти с клеем и дизайном длинные, стоимостью 328 рублей 00 копеек; 284. МИРА. Щетка для уборки и чистки обуви, стоимостью 295 рублей 00 копеек; 285. tenDrops. Диффузор ароматизатор для дома с палочками, стоимостью 380 рублей 00 копеек; 286. Wish to Wear. Стройнящее платье с разрезом декольте, стоимостью 4 108 рублей 00 копеек; 287. DidNail. Набор маникюрных кистей для прорисовки тонких линий, стоимостью 140 рублей 00 копеек; 288. ФанатыФутбола. Футбольная форма Реал Мадрид, стоимостью 910 рублей 00 копеек; 289. Творчество. Очиститель семечек тыквы и подсолнуха, стоимостью 333 рубля 00 копеек; 290. TALI home. Органайзер для лаков и помад 7 ярусов, стоимостью 625 рублей 00 копеек; 291. puma. Леггинсы Train PUMA STRONG HW Tight, стоимостью 2 664 рубля 00 копеек; 292. Craftopia. Отдушка косметическая для свечей и мыла, стоимостью 577 рублей 00 копеек; 293. YARUMI. Вечернее платье пиджак с юбкой, стоимостью 4 928 рублей 00 копеек, а всего товарно – материальных ценностей, принадлежащих ООО «

<

данные изъяты>» на общую сумму 353 156 рублей 00 копеек. 

Продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на тайное хищение чужого имущества, ФИО1 находясь в пункте выдачи заказов «

<

данные изъяты>», расположенном по адресу: 

<

адрес>, в указанный период времени, умышленно, из корыстных побуждений, убедившись, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, и они носят тайный характер для окружающих и сотрудников вышеуказанного пункта выдачи заказов, путем свободного доступа, действуя тайно, имея доступ к рабочему компьютеру ООО «

<

данные изъяты>», оформила фиктивный возврат указанных выше товаров, а сам товар, не оплатив за него оставила себе, тем самым тайно похитила его. С похищенным имуществом ФИО1 с места преступления скрылась, обратив его в свою собственность, и распорядилась им в дальнейшем по своему усмотрению.

Своими преступными действиями ФИО1 причинила ООО «

<

данные изъяты>» материальный ущерб в крупном размере на общую сумму 353 156 рублей 00 копеек. 

Таким образом, ФИО1 совершила кражу, то есть тайное хищение чужого имущества, совершенную в крупном размере.

В судебном заседании ФИО1 вину в совершении преступления признала полностью, от дачи показаний отказалась, воспользовалась ст.51 Конституции РФ. 

Согласно показаниям обвиняемой ФИО1, данным в ходе предварительного следствия (т.3 л.д.80-82), она вину в предъявленном обвинении признает полностью, в содеянном раскаивается. В период времени с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ она совершила хищение ТМЦ, принадлежащих ООО «

<

данные изъяты>» на общую сумму 353 156 рублей.

Согласно показаниям подозреваемой ФИО1, данным в ходе предварительного следствия (т.3 л.д. 52-55, 56-60) в период времени предшествующий ДД.ММ.ГГГГ она находилась по месту своей работы в пункте выдачи заказов «

<

данные изъяты>» по адресу: 

<

адрес>, где она решила похищать товары, от которых отказываются клиенты, оформив на них фиктивный возврат на склад, а также заказывать товары через свой личный кабинет, оформлять фиктивный возврат на склад, а все товары забирать себе. В период времени с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, она, являясь менеджером по работе с клиентами ООО «

<

данные изъяты>», находясь на своем рабочем месте в пункте выдачи заказов «

<

данные изъяты>» по адресу: 

<

адрес>, преследуя корыстную цель в виде личного материального обогащения, используя принадлежащий ей мобильный телефон оформила заказы в интернет-магазине «

<

данные изъяты>» на доставку в пункт выдачи товара по вышеуказанному адресу, товарно-материальных ценностей, принадлежащих ООО «

<

данные изъяты>», а также получая от клиентов ООО «

<

данные изъяты>» товары, которые они не выкупили, похитила товары на общую сумму 353 156 рублей 00 копеек. На данные товары она, имея доступ к рабочему компьютеру ООО «

<

данные изъяты>», оформила фиктивный возврат, а сам товар, не оплатив за него, оставила себе и распоряжалась ими по своему усмотрению.

После оглашения показаний подсудимая ФИО1 подтвердила их в полном объеме.

Вина подсудимой ФИО1 в совершении преступления полностью подтверждается следующими исследованными в ходе судебного разбирательства доказательствами. 

Показаниями представителя потерпевшего ООО «

<

данные изъяты>» - Представитель потерпевшего, данными в ходе предварительного следствия (т.1 л.д.6-33, 38-41), согласно которым он работает в ООО «

<

данные изъяты>» в должности 

<

данные изъяты>. ООО «

<

данные изъяты>» является владельцем маркетплейса (торговой интернет-площадки) «

<

данные изъяты>» и осуществляет розничную продажу товаров через одноименный интернет-магазин, размещенный на интернет-сайте «

<

данные изъяты>». Через интернет-магазин «

<

данные изъяты>» осуществляют реализацию товаров юридические лица, индивидуальные предприниматели и самозанятые граждане, именуемые продавцами. Реализация товаров происходит следующим образом. Продавцы, используя электронный Портал, посредством акцепта оферты заключают договор о реализации товаров на сайте «

<

данные изъяты>» и регистрируют личный кабинет продавца, в нем они создают карточки товаров, которые они собираются реализовать через интернет-магазин «

<

данные изъяты>». В карточке товара указываются наименование товара, его описание, характеристики, цена и загружается изображение товара. После чего карточки через Портал выгружаются на официальный сайт и клиенты могут приобрести данные товары, зайдя на официальный сайт или используя мобильное приложение. Каждому товару присваивается ШК, который является внутренним номенклатурным номером и служит для учета и отслеживания каждой единицы товара в системе внутреннего учета и логистики. Стикеры с ШК наклеиваются на каждый товар или его упаковку. ООО «

<

данные изъяты>» имеет сеть логистических объектов по всей территории РФ, а также в странах ближнего зарубежья. В нее входят склады, сортировочные центры и пункты выдачи заказов (ПВЗ). Продавцы поставляют товары для реализации на любой склад или сортировочный центр по своему выбору, где поставленный товар в зависимости от системы поставки проходит этапы приемки, сортировки, раскладки, сборки и доставки до клиента. ООО «

<

данные изъяты>» выступает в качестве агента и принимает на себя обязательство реализовать поставленный товар клиенту, за что удерживает с продавца комиссию. По общим правилам гражданских правоотношений, связанных с исполнением обязательств, а также в соответствии с п.11.3 агентского договора, Общество несет материальную ответственность перед продавцами в случае утраты товара (порча, хищение, гибель и др.) и обязуется возместить продавцу, чей товар был утрачен, похищен или испорчен, реальный ущерб в размере стоимости этого товара. Таким образом, в случае хищения товаров, поставленных продавцами для реализации, Общество, возмещая продавцам стоимость похищенных товаров, несет прямой действительный ущерб, который подлежит возмещению лицом, его причинившим. Все взаимодействие, в том числе документооборот и расчеты между продавцами и ООО «

<

данные изъяты>» происходят посредством портала «

<

данные изъяты>». Учитывая данные особенности взаимодействия и документооборота между Обществом и продавцами, товарные накладные на товар отсутствуют, а поставка товара подтверждается заверенной копией отчета об утрате и сведениями из электронной системы учета товаров. Каждой поставке товара присваивается номер, который при приемке на складе сканируется ответственными сотрудниками при помощи терминала сбора данных (ТСД). После этого принятый товар попадает в электронную систему учета товаров и проходит этапы реализации клиентам.

Для покупки товара клиенты используют мобильное приложение или официальный сайт, где оставляют заявку на приобретение товара. После получения заявки товар попадает в заказ и проходит этапы сборки и сортировки, после чего доставляется до указанного клиентом ПВЗ, где последний его забирает. Оплата клиентом товара происходит посредством электронных платежей через личный кабинет клиента. Возможны варианты оплаты непосредственно при заказе на сайте или при получении товара на ПВЗ. В случае отказа клиента от своего заказа, который уже оплачен, денежные средства автоматически возвращаются ему на счет, а невостребованный товар отправляется обратно на склад, для дальнейшей реализации или возврата продавцу. 

При поступлении товаров на ПВЗ, они обрабатываются менеджерами по работе с клиентами. Менеджеры принимают поступившие на ПВЗ товары, выдают их клиентам, принимают товары, от которых клиенты отказываются, упаковывают и отправляют невостребованные товары на склад. В работе менеджеры используют терминал сбора данных (ТСД) и программное обеспечение, в котором фиксируются операции с товарами, которые они обрабатывают. При обработке товаров менеджеры сканируют ТСД стикеры с ШК, наклеенные на упаковку товаров. После сканирования стикера, информация об обработке товара фиксируется в истории данного товара. В большинстве случаев менеджеры по работе с клиентами сотрудничают с компанией на основании договора об оказании услуг, который они заключают посредством акцепта оферты этого договора в приложении «WB-Manager». За оказанные услуги менеджерам выплачивается денежное вознаграждение, размер которого зависит от объема и качества оказанных услуг и может быть уменьшен, но не более, чем на 25%, за некачественно оказанные услуги, например, в случае порчи и утраты товара, несвоевременной обработки товара и иных случаях. В ходе оказания услуг по обработке и выдаче товаров, поступивших на ПВЗ, менеджеры руководствуются заданиями, которые отображаются в программном обеспечении. В нем поэтапно указываются действия менеджера, которые он должен произвести с поступившим товаром, согласно заложенного в программу алгоритма, например, отсканировать номер передачи или ШК, поместить товар в коробку и т.д. Все действия с товаром фиксируются на программном уровне. 

При возврате на склад товаров, от которых отказались клиенты, в программе создается возвратная передача, которой присваивается номер. Сами товары помещаются менеджерами в картонную тару, которую забирает водитель-курьер и доставляет на склад. Крупногабаритные товары отгружаются без тары. Возвратные товары водители-курьеры забирают ежедневно и доставляют их на склад в течение суток. Водители - курьеры являются работниками контрагентов ООО «

<

данные изъяты>», которые оказывают услуги по доставке товаров на основании договора транспортной-экспедиции, который они заключают посредством акцепта оферты в приложении «WB-DRIVE». Данное приложение используется перевозчиками для оказания услуг по доставке товаров компании. В качестве перевозчиков выступают юридические лица и индивидуальные предприниматели, которые, в свою очередь, могут привлекать третьих лиц для оказания услуг по перевозке товаров в рамках договора транспортной экспедиции. При осуществлении доставки возвратных товаров с ПВЗ на склад, водители-курьеры используют смартфон с установленным приложением «WB-DRIVE», в котором отображается задание на доставку товаров с указанных в нем ПВЗ на склад. По прибытии на ПВЗ водитель при помощи смартфона сканирует стикер с номером возвратной передачи с товарами, загружает ее в транспортное средство и затем доставляет на склад, где возвращенные товары переупаковываются, проверяется их соответствие, наличие брака, дефектов, выявляются факты подмены либо недостачи.

В ДД.ММ.ГГГГ от отдела ревизии ему поступила информация о пропаже товаров, которые в период с ДД.ММ.ГГГГ года по ДД.ММ.ГГГГ года были заказаны на ПВЗ, расположенном по адресу: 

<

адрес>. Всего пропало 293 товара различного наименования и стоимости. Общая стоимость пропавших товаров составила 353 156 рублей 00 копеек. При анализе истории движения пропавших товаров в электронной системе учета было установлено, что данные товары поступили на указанный ПВЗ и после чего пропали. По информации от отдела ревизии, при проведении инвентаризации в помещении ПВЗ товары обнаружены не были. На склад, расположенный в 

<

адрес>, куда пропавшие товары должны были быть отправлены с указанного ПВЗ, они не поступили, то есть были похищены. В период с ДД.ММ.ГГГГ по настоящее время на ПВЗ по адресу: 

<

адрес>, работает в качестве менеджера по работе с клиентами ФИО1, которая обрабатывала пропавшие товары, при поступлении их на ПВЗ. При проверке личного кабинета клиента №, привязанного к абонентскому номеру №», который принадлежит ФИО1, среди личных заказов были обнаружены похищенные товары в количестве 258 наименований, общей стоимостью 287 916 рублей 00 копеек. Данные товары были заказаны ФИО1 на вышеуказанный ПВЗ, где она сама работала в качестве менеджера. Заказанные ею товары находятся в статусе «отказ» или «автоотмена». Статус «отказ» означает, что клиент отказался от своего заказа и товар должен быть отправлен на склад. В статус «автоотмена» товар попадает, когда клиент его не забирает в течение 14 дней. По истечении данного срока товар также отправляется на склад как невостребованный. Статусы отображаются в личном кабинете клиента. После отказа клиента от заказа или автоотмены заказа денежные средства возвращаются на счет клиента или не списываются со счета, в случае если он планировал произвести оплату после получения своего заказа (постоплата). Заказанные ФИО1 товары принимались на ПВЗ ей лично либо другим менеджером и после фиктивного отказа от своих заказов или их автоотмены, они не отправлялись на склад, как это положено, и пропадали. При этом, товары программно были проведены как отправленные на склад. Однако, фактически они туда не отправлялись. На склад 

<

данные изъяты> данные товары не поступали и их местонахождение до настоящего времени не известно. ФИО1 сканировала ШК товара, чем фиксировала его помещение в тару с другими товарами, подлежащими возврату на склад, без его фактической отправки. Сам товар она присваивала без оплаты, тем самым совершая его хищение. Аналогичными способом были похищены товары, заказанные другими клиентами, которые отказались от своих заказов или не пришли за ними. Таким образом, за период с ДД.ММ.ГГГГ по начало ДД.ММ.ГГГГ путем проведения в программном обеспечении компании фиктивных возвратов товаров на склад было похищено 293 наименования товарно-материальных ценностей, общей стоимостью 353 156 рублей 00 копеек, с учетом НДС. В ходе проверки было установлен перечень товаров заказанных с личного аккаунта ФИО1 в приложении «

<

данные изъяты>», состоящий из нижеперечисленных 258 позиций: Сумка Ванс Midi Tote Black Vans арт VN000GG2BLK р 0 код 269145831, стоимость (с НДС) - 3404.00 рубля, стоимость (без НДС) - 2836.67 рублей; 24 HR женский шариковый дезодорант-антиперспирант 75 мл PAYOT арт 1015438 р 0 код 147095147, стоимость (с НДС) - 2141.00 рубль, стоимость (без НДС) - 1784.17 рублей; Кабель DVI - VGA для телевизора монитора Onten арт Г0000104080 р 0 код 147622987, стоимость (с НДС) - 914.00 рублей, стоимость (без НДС) - 761.67 рублей; НБ 122 голубо-розовый перламутр со слюдой VIKTORIYA STANEVICH арт 11102010027200000272 р 0 код 84396629, стоимость (с НДС) - 385.00 рублей, стоимость (без НДС) - 320.83 рублей; Чехол для AirPods 4 арт dino_pink_4 р 0 код 273386019, стоимость (с НДС) - 371.00 рублей, стоимость (без НДС) - 309.17 рублей; Наполнитель для лотков силикагелевый голубой 16л Сибирская Кошка арт wb43qrh3g8 р 0 код 307873040, стоимость (с НДС) - 1925.00 рублей, стоимость (без НДС) - 1604.17 рублей; Vanille Abricot туалетная вода 100 мл Comptoir Sud Pacifique арт SP128620 р 0 код 229375068, стоимость (с НДС) - 5913.00 рублей, стоимость (без НДС) - 4927.50 рублей; Эпоксидная смола набор для творчества classic средняя 3 кг ResinArt арт RA-260422/006 р 0 код 211878635, стоимость (с НДС) - 4435.00 рублей, стоимость (без НДС) - 3695.83 рублей; Парфюмерная Вода Verte Envolee, 100мл YVES ROCHER арт 10181 р 0 код 279874149, стоимость (с НДС) - 3927.00 рублей, стоимость (без НДС) - 3272.50 рублей; Смягчающий крем для сухой, огрубевшей и неровной кожи CeraVe арт 67102446476 р 0 код 275353382, стоимость (с НДС) - 2399.00 рублей, стоимость (без НДС) - 1999.17 рублей; Духи масляные Мандариновый сорбет 10 мл Библиотека ароматов арт RB00050 р 0 код 307567849, стоимость (с НДС) - 1006.00 рублей, стоимость (без НДС) - 838.33 рублей; Конструктор 3D Кошка Зайчик balody арт BA18405 р 0 код 273942744, стоимость (с НДС) - 697.00 рублей, стоимость (без НДС) - 580.83 рублей, стоимость (без НДС) - 580.83 рублей; Форма силиконовая для эпоксидной смолы стакан Blumsteri арт 700757 р 0 код 195373803, стоимость (с НДС) - 692.00 рубля, стоимость (без НДС) - 576.67 рублей; Тушь для ресниц черная рад RAD арт all that juice mascara р 0 код 269863313, стоимость (с НДС) - 575.00 рублей, стоимость (без НДС) - 479.17 рублей; Набор отдушек "Хиты" 5шт./10мл. универсальные RevaWaxMarket арт ОТДН-1 р 0 код 211559917, стоимость (с НДС) - 522.00 рублей, стоимость (без НДС) - 435.00 рублей; Набор отдушек "Сливочные ароматы" 5шт./10мл. универсальные RevaWaxMarket арт ОТДН-13 р 0 код 224492099, стоимость (с НДС) - 486.00 рублей, стоимость (без НДС) - 405.00 рублей; Мерный стакан силиконовый для творчества, кухни, стирки ХОББИК арт STSILIK.8S.B671464 р 0 код 116455183, стоимость (с НДС) - 462.00 рубля, стоимость (без НДС) - 385.00 рублей; Силиконовая форма для саше, молд для рукоделия WONDERLY арт саше-ромашка-4 романтик р 0 код 231092060, стоимость (с НДС) - 382.00 рубля, стоимость (без НДС) - 318.33 рублей; Горшок для цветов керамический Ceramic Style арт 350ХК012 р 0 код 65734960, стоимость (с НДС) - 322.00 рублей, 268.33 рублей; Матовая помада для губ PIN-UP Ultra matt стойкая тон 524 LUXVISAGE арт 4811329023849 р 0 код 146731004, стоимость (с НДС) - 269.00 рублей, стоимость (без НДС) - 224.17 рублей; Блестки для ногтей декор для маникюра нежные украшения Siara арт блестки хлопья нежные р 0 код 232932807, стоимость (с НДС) - 242.00 рубля, стоимость (без НДС) - 201.67 рублей; Сухоцветы для декора MALPACA арт 2910-003 р 0 код 55249102, стоимость (с НДС) - 226.00 рублей, стоимость (без НДС) - 188.33 рублей; Сухоцветы для декора MALPACA арт 2910-003 р 0 код 55249102, стоимость (с НДС) - 226.00 рублей, стоимость (без НДС) - 188.33 рублей; Сухоцветы для декора MALPACA арт 2910-003 р 0 код 55249102, стоимость (с НДС) - 226.00 рублей, стоимость (без НДС) - 188.33 рублей; Защита для блока и провода зарядки Paraplui арт 6006007 р 0 код 278984472, стоимость (с НДС) - 225.00 рублей, стоимость (без НДС) - 187.50 рублей; Блестки для ногтей декор для маникюра сыпучие сухие №2 Siara арт шестигранники голография р 0 код 180903414, стоимость (с НДС) - 207.00 рублей, стоимость (без НДС) - 172.50 рублей; Плоскогубцы изолированные удлиненные Сундучок мастерицы арт ПлоскогубцыSUXINУдлиненные р 0 код 277864871, стоимость (с НДС) - 203.00 рубля, стоимость (без НДС) - 169.17 рублей; Блестки для маникюра розовые сердца Siara арт сердечки светло-розовые р 0 код 175106236, стоимость (с НДС) - 182.00 рубля, стоимость (без НДС) - 151.67 рублей; блестки для ногтей Khan арт Хан/милки р 0 код 263095095, стоимость (с НДС) - 180.00 рублей, стоимость (без НДС) - 150.00 рублей; Нейлоновая нить для рукоделия SN-Market арт Шнур морской-черный мрамор р 0 код 245769733, стоимость (с НДС) - 180.00 рублей, стоимость (без НДС) - 150.00 рублей; Виброплатформа для похудения кардио степпер тренажер OGAY O арт ОгайФИО4 р 0 код 206324729, стоимость (с НДС) - 7131.00 рублей, стоимость (без НДС) - 5942.50 рублей; Игровые наушники для компьютера Cadmus Redragon арт 70712 р 0 код 116536721, стоимость (с НДС) - 2203.00 рубля, стоимость (без НДС) - 1835.83 рублей; BM108 игровая мембранная клавиатура с подсветкой на ноутбук CyberLynx арт ZY390002 р 0 код 239573447, стоимость (с НДС) - 1495.00 рублей, стоимость (без НДС) - 1245.83 рублей; Игровой коврик для мыши 90х40 см Милые зеленые лягушки nezz арт Коврик для мыши Лягушки 90х40 р 0 код 269108318, стоимость (с НДС) - 1256.00 рублей, стоимость (без НДС) - 1046.67 рублей; Windows 7 Ultimate USB бессрочный ключ активации на 1 ПК Microsoft арт Windows-7-Ultimate-USB р 0 код 217436683, стоимость (с НДС) - 1092.00 рубля, стоимость (без НДС) - 910.00 рублей; Набор молдов для создания украшений Monarti арт SM219 р 0 код 217870841, стоимость (с НДС) - 870.00 рублей, стоимость (без НДС) - 725.00 рублей; Колонки для компьютера 2.0 10Вт с подсветкой GEMBIRD арт SPK-300 р 0 код 257394001, стоимость (с НДС) - 861.00 рубль, стоимость (без НДС) - 717.50 рублей; Набор молдов Пепельница для автомобиля из 2 штук SherryLeis арт SL0424PepelnitsaDlyaAvto р 0 код 101306286, стоимость (с НДС) - 730.00 рублей, стоимость (без НДС) - 608.33 рублей; Увлажняющая матовая помада Color Riche, 550 L"OREAL PARIS арт AA663800 р 0 код 198109336, стоимость (с НДС) - 690.00 рублей, стоимость (без НДС) - 575.00 рублей; ФИО2 молд для гипса шоколада поднос Monarti арт SM456 р 0 код 262326998, стоимость (с НДС) - 562.00 рубля, стоимость (без НДС) - 468.33 рублей; Спонж для макияжа лица и тонального крема, бьюти блендер Limoni арт 10758 р 0 код 243068804, стоимость (с НДС) - 518.00 рублей, стоимость (без НДС) - 431.67 рублей; Мерный стакан силиконовый для творчества, кухни Мэрстек арт Снс1 р 0 код 172778279, стоимость (с НДС) - 506.00 рублей, стоимость (без НДС) - 421.67 рублей; Силиконовая форма молд для гипса Sofyanka арт Молд банка с крышкой р 0 код 176608499, стоимость (с НДС) - 490.00 рублей, стоимость (без НДС) - 408.33 рублей; Мышь компьютерная игровая с подсветкой GEMBIRD арт MG-500-W р 0 код 251981580, стоимость (с НДС) - 480.00 рублей, стоимость (без НДС) - 400.00 рублей; Молд Пепельница Лапка 16х16х4 см силиконовый SherryLeis арт SL0423Pepelnitsa_Lapka р 0 код 101300497, стоимость (с НДС) - 462.00 рубля, стоимость (без НДС) - 385.00 рублей; ФИО2 молд шкатулка лапки форма для гипса Хочу творю арт MASTAK-ШКАТУЛК-ПРОЗР р 0 код 180471280, стоимость (с НДС) - 406.00 рублей, стоимость (без НДС) - 338.33 рублей; Краска для кожи черная МАСТЕР СИТИ арт 4001-MP р 0 код 152083803, стоимость (с НДС) - 381.00 рублей, стоимость (без НДС) - 317.50 рублей; ФИО2 молд подсвечник для гипса Made by Hand арт С/Форм-шкатулка03ребристая р 0 код 161862463, стоимость (с НДС) - 356.00 рублей, стоимость (без НДС) - 296.67 рублей; Лайнер для губ "Color Riche Le Lip Liner", оттенок 630 L"OREAL PARIS арт A8251502 р 0 код 14668870, стоимость (с НДС) - 356.00 рублей, стоимость (без НДС) - 296.67 рублей; Cлюда цветная для ногтей Шестигранники для маникюра TOP FINGERS арт Слюдацветная/цветные6шт р 0 код 76413628, стоимость (с НДС) - 352.00 рубля, стоимость (без НДС) - 293.33 рублей; ФИО2 молд для эпоксидной смолы Подставка для телефона Naron арт 10098 р 0 код 193096934, стоимость (с НДС) - 346.00 рублей, стоимость (без НДС) - 288.33 рублей; ФИО2 молд в форме кошачьи лапки Лапка V арт Молд лапка розовая 7 ячеек р 0 код 282468266, стоимость (с НДС) - 337.00 рублей, стоимость (без НДС) - 280.83 рублей; Переходник DVI-I HDMI 1.4 FM VCOM арт VAD7819 р 0 код 12283860, стоимость (с НДС) - 318.00 рублей, стоимость (без НДС) - 265.00 рублей; Молд для эпоксидной смолы, форма силиконовая Подставка ХОББИК арт MSILIK.PODST.8S.B867794 р 0 код 167270469, стоимость (с НДС) - 306.00 рублей, стоимость (без НДС) - 255.00 рублей; Блестки для ногтей сухие глиттер для творчества KUPCO NAILS арт Блестки 12шт #02 р 0 код 266123093, стоимость (с НДС) - 295.00 рублей, стоимость (без НДС) - 245.83 рублей; Бальзам для Губ «Карите», лимитированная коллекция, 4,8 г YVES ROCHER арт 93320 р 0 код 289071438, стоимость (с НДС) - 288.00 рублей, стоимость (без НДС) - 240.00 рублей; VGA кабель для монитора / провод VGA М-М 1,8м defender арт 87410 р 0 код 8597802, стоимость (с НДС) - 255.00 рублей, стоимость (без НДС) - 212.50 рублей; Молд для эпоксидной смолы, форма силиконовая Подставка ХОББИК арт MSILIK.PODST.8S.B867797 р 0 код 167270476, стоимость (с НДС) - 220.00 рублей, стоимость (без НДС) - 183.33 рублей; Крассула Хоббит (Толстянка), Суккулент D-5, H-10 Floweru арт hobbit р 0 код 223148721, стоимость (с НДС) - 649.00 рублей, стоимость (без НДС) - 540.83 рублей; Красители для эпоксидный смолы, набор 9 в 1 Epoximaxx арт 9 р 0 код 36135636, стоимость (с НДС) - 392.00 рубля, стоимость (без НДС) - 326.67 рублей; Зеркало настольное косметическое для макияжа большое MIME арт zercher-1-bezramok р 0 код 222351933, стоимость (с НДС) - 1023.00 рубля, стоимость (без НДС) - 852.50 рублей; Серебряная цепочка на шею Якорь 925 Вознесенский Ювелирный Завод арт ЯГр-40 р 35 код 117614160, стоимость (с НДС) - 376.00 рублей, стоимость (без НДС) - 313.33 рублей; Заживляющие точечные патчи от прыщей и акне 12 шт HOLIKA HOLIKA арт 20015658 р 0 код 21447169, стоимость (с НДС) - 356.00 рублей, стоимость (без НДС) - 296.67 рублей; Strawberry Snowflakes/Спрей для тела Bath & Body Works арт wb51ty1jr7 р 0 код 192933522, стоимость (с НДС) - 2615.00 рублей, стоимость (без НДС) - 2179.17 рублей; Увлажняющий кремовый тонер с молочной текстурой, 150 мл Celimax арт CelDuBarKrToner150 р 0 код 155931158, стоимость (с НДС) - 2101.00 рубль, стоимость (без НДС) - 1750.83 рублей; Наклейка на банковскую карту Фрирен Базар.Shop арт d129 р 0 код 309576500, стоимость (с НДС) - 142.00 рубля, стоимость (без НДС) - 118.33 рублей; Лонгслив H&M арт 1029440003 р M код 246634032, стоимость (с НДС) - 1871.00 рублей, стоимость (без НДС) - 1559.17 рублей; Джинсы прямые трубы clotre арт ДЖ-001синий р 36 код 251767749, стоимость (с НДС) - 4499.00 рублей, стоимость (без НДС) - 3749.17 рублей; Значки Любовь с кончиков пальцев ТвоиЗначки арт Любовь-6М1Пац1 р 0 код 213060980, стоимость (с НДС) - 165.00 рублей, стоимость (без НДС) - 137.50 рублей; Джинсы прямые мом с высокой посадкой BLSH арт BWJe30510 р S код 168397045, стоимость (с НДС) - 2963.00 рублей, стоимость (без НДС) - 2469.17 рублей; Парфюмированный сахарный скраб для тела Plu арт CP113823 р 0 код 282971330, стоимость (с НДС) - 1736.00 рублей, стоимость (без НДС) - 1446.67 рублей; Носки Дикис GREENSBURG SOCK ECRU Dickies арт DK0A4YI1ECR1 р 4-6 код 281423834, стоимость (с НДС) - 919.00 рублей, стоимость (без НДС) - 765.83 рублей; Серебряная подвеска с камнем лабрадорит Серебро Like арт 3-048р/лабрадорит р 0 код 174050596, стоимость (с НДС) - 748.00 рублей, стоимость (без НДС) - 623.33 рублей; Дымка-спрей д/интимной гигиены, 50 мл URIAGE арт U03523 р 0 код 159115271, стоимость (с НДС) - 565.00 рублей, стоимость (без НДС) - 470.83 рублей; Крем-баттер для тела миндальное молочко 200 мл the body shop арт баттер молоко р 0 код 165010449, стоимость (с НДС) - 2248.00 рублей, стоимость (без НДС) - 1873.33 рублей; Смарт паста стик стоп онихолизис ногтей Smart Master арт PASTPOMADA р 0 код 212739954, стоимость (с НДС) - 808.00 рублей, стоимость (без НДС) - 673.33 рублей; Шорты M 3S FT SHO adidas арт IC9435 р S код 171627491, стоимость (с НДС) - 2875.00 рублей, стоимость (без НДС) - 2395.83 рублей; Бигуди липучки для объема и локонов и челки большие WALTER арт BIGUDI-1 р 0 код 239958338, стоимость (с НДС) - 733.00 рублей, стоимость (без НДС) - 610.83 рублей; Плоскогубцы изолированные удлиненные Сундучок мастерицы арт ПлоскогубцыSUXINУдлиненные р 0 код 277864871, стоимость (с НДС) - 203.00 рубля, стоимость (без НДС) - 169.17 рублей; Успокаивающая сыворотка с ниацинамидом и центеллой, 40 мл Celimax арт CelCicaAmpSiv40 р 0 код 155950134, стоимость (с НДС) - 1877.00 рублей, стоимость (без НДС) - 1564.17 рублей; Топ SHEIN арт wb34gmph5c р S код 239622060, стоимость (с НДС) - 1039.00 рублей, стоимость (без НДС) - 865.83 рублей; Фильтр для воды картридж А8 2шт Аквафор арт ASM2A008 р 0 код 60366834, стоимость (с НДС) - 669.00 рублей, стоимость (без НДС) - 557.50 рублей; Влажная туалетная бумага смываемая Клубника 9уп х 40шт 360шт свежая нота арт 4660171970869 р 0 код 191938861, стоимость (с НДС) - 438.00 рублей, стоимость (без НДС) - 365.00 рублей; Тени минеральные золотисто-розовый дуохром Asgard Queen cosmetics арт КОР.ФИО5 р 0 код 230355310, стоимость (с НДС) - 315.00 рублей, стоимость (без НДС) - 262.50 рублей; Грунт для кактусов и суккулентов универсальный 5 литров Peter Peat арт 1005113 р 0 код 152071085, стоимость (с НДС) - 257.00 рублей, стоимость (без НДС) - 214.17 рублей; Парфюмерный освежитель воздуха для дома и офиса EIFFELAROMA арт W-2EHP-9-5 р 0 код 190578100, стоимость (с НДС) - 411.00 рублей, стоимость (без НДС) - 342.50 рублей; Влажные салфетки универсальные Клубника 6х120 шт с клапаном свежая нота арт 4660171970883 р 0 код 189364747, стоимость (с НДС) - 392.00 рубля, стоимость (без НДС) - 326.67 рублей; Goblincore брелок,Cottage core эстетика,Гоблинкор ТвоиЗначки арт БД2374гоблинкор р 0 код 229575497, стоимость (с НДС) - 220.00 рублей, стоимость (без НДС) - 183.33 рублей; Худи оверсайз толстовка с капюшоном H&M арт 0456163060B р L код 282326158, стоимость (с НДС) - 2903.00 рубля, стоимость (без НДС) - 2419.17 рублей; Twisted Peppermint/Спрей для тела 75 мл - трэвел версия Bath & Body Works арт wb1oa0ezic р 0 код 294567927, стоимость (с НДС) - 1434.00 рубля, стоимость (без НДС) - 1195.00 рублей; Антисептик кожный Cookie Butter Truffle Bath & Body Works арт wb7kk5cb04 р 0 код 281021634, стоимость (с НДС) - 623.00 рубля, стоимость (без НДС) - 519.17 рублей; Кружка Можешь Подарить Такую Вещь Мужчинам Фрирен Frieren Geek Merch арт cup_SousouNoFrieren6 р 0 код 224675895, стоимость (с НДС) - 370.00 рублей, стоимость (без НДС) - 308.33 рублей; Блестки для ногтей STRONG NAIL SYSTEMS арт silver р 0 код 259541103, стоимость (с НДС) - 187.00 рублей, стоимость (без НДС) - 155.83 рублей; ФИО2 молд Буквы и цифры, русский алфавит 1 см EXTRUDER арт L07011-Алфавит микро р 0 код 178927325, стоимость (с НДС) - 347.00 рублей, стоимость (без НДС) - 289.17 рублей; Блестки для ногтей STRONG NAIL SYSTEMS арт green р 0 код 259542151, стоимость (с НДС) - 194.00 рубля, стоимость (без НДС) - 161.67 рублей; Социальная реабилитация, ресоциализация и социальная адаптац ГЭОТАР-Медиа арт 179193 р 0 код 216562428, стоимость (с НДС) - 417.00 рублей, стоимость (без НДС) - 347.50 рублей; Детская травма и психические расстройства ГЭОТАР-Медиа арт 157971 р 0 код 203387544, стоимость (с НДС) - 1071.00 рублей, стоимость (без НДС) - 892.50 рублей; Игрушка для кошек и собак мячик интерактивный Uoconelle арт Умный мяч для животных р 0 код 223359997, стоимость (с НДС) - 318.00 рублей, стоимость (без НДС) - 265.00 рублей; Одноразовая посуда для праздника тарелки и стаканы Formateco арт Черноезолото12 р 0 код 217644037, стоимость (с НДС) - 306.00 рублей, стоимость (без НДС) - 255.00 рублей; Депрессия и дисфункция личности Комплексный взгляд на домены ГЭОТАР-Медиа арт NF0026389 р 0 код 170206561, стоимость (с НДС) - 1628.00 рублей, стоимость (без НДС) - 1356.67 рублей; Прозрачная упаковка тубус, 10 шт EXTRUDER арт TU8071114-Тубус 7X11 H14 Л-Л 10 шт. р 0 код 239455139, стоимость (с НДС) - 843.00 рублей, стоимость (без НДС) - 702.50 рублей; Сумка шоппер женская АЛИДИКА арт ШЧМгр р 0 код 81595904, стоимость (с НДС) - 299.00 рублей, стоимость (без НДС) - 249.17 рублей; Прозрачная упаковка тубус для шоколадных изделий, 10 шт EXTRUDER арт TU11314-Тубус D13 H14 Л-Л 10 шт. р 0 код 260402245, стоимость (с НДС) - 1005.00 рублей, стоимость (без НДС) - 837.50 рублей; Молд силиконовый "Ветви ели" Арт-студия ПроСвет арт ARTMZ0060 р 0 код 246600030, стоимость (с НДС) - 362.00 рубля, стоимость (без НДС) - 301.67 рублей; Юбка макси бархатная Margo Pantel арт юб-бархат/черн р S код 192807548, стоимость (с НДС) - 2370.00 рублей, стоимость (без НДС) - 1975.00 рублей; Одноразовая посуда для праздника тарелки и стаканы Formateco арт Черноезолото12 р 0 код 217644037, стоимость (с НДС) - 306.00 рублей, стоимость (без НДС) - 255.00 рублей; Настенный органайзер для украшений для бижутерии Ummies арт jewelry_organizer_1 р 0 код 172904418, стоимость (с НДС) - 189.00 рублей, стоимость (без НДС) - 157.50 рублей; Футболка оверсайз хлопок однотонная серая Ticle арт ticle_футболка_OS_муж/дымчатый р S код 26472626, стоимость (с НДС) - 832.00 рубля, стоимость (без НДС) - 693.33 рубля; Зубная паста Active Shield активная защита от кариеса, 75 мл Biorepair арт 8017331097151 р 0 код 258052393, стоимость (с НДС) - 798.00 рублей, стоимость (без НДС) - 665.00 рублей; Термонаклейка для одежды Пророк Санбой мем Be lo Us арт 3657-С р 0 код 200119113, стоимость (с НДС) - 319.00 рублей, стоимость (без НДС) - 265.83 рублей; Воск пальмовый кристаллический 2 кг LES Candles арт K2000 р 0 код 196971144, стоимость (с НДС) - 1372.00 рубля, стоимость (без НДС) - 1143.33 рубля; Пенка-мусс Biorepair Антибактериальный Plus, 200 мл Biorepair арт GA1911100 р 0 код 243652730, стоимость (с НДС) - 1235.00 рублей, стоимость (без НДС) - 1029.17 рублей; Термонаклейка для одежды Пророк Санбой и помидор Be lo Us арт 3567-Б р 0 код 200118995, стоимость (с НДС) - 333.00 рубля, стоимость (без НДС) - 277.50 рублей; Термонаклейка для одежды Пророк Санбой Be lo Us арт 3656-Б р 0 код 200120485, стоимость (с НДС) - 333.00 рубля, стоимость (без НДС) - 277.50 рублей; Игрушка для кошек и собак мячик интерактивный Uoconelle арт Умный мяч для животных р 0 код 223359997, стоимость (с НДС) - 318.00 рублей, стоимость (без НДС) - 265.00 рубля; Футболка оверсайз Ticle арт ticle_футболка_OS_муж/черный р S код 26299102, стоимость (с НДС) - 1014.00 рублей, стоимость (без НДС) - 845.00 рублей; Ножницы сниппер для шитья и рукоделия M 1 шт. JACK арт Ножницы M 1 шт р 0 код 257413343, стоимость (с НДС) - 169.00 рублей, стоимость (без НДС) - 140.83 рублей; Игрушка для кошек с мятой когтеточка шуршащая 101 питомец арт MORKOVKA-MINI р 0 код 151703031, стоимость (с НДС) - 144.00 рубля, стоимость (без НДС) - 120.00 рублей; Постер Шрек Подарки топчик арт ПЛ11490 р 0 код 145644015, стоимость (с НДС) - 383.00 рубля, стоимость (без НДС) - 319.17 рублей; Накладные ресницы с клеем Begim Eye 9-13 мм, изгиб CC, 20D BegimEye арт B20D "CC"9-13 р 0 код 175715995, стоимость (с НДС) - 340.00 рублей, стоимость (без НДС) - 283.33 рубля; Антистресс Сквиш-вареник Kids care арт Сквиш-вареник р 0 код 287798949, стоимость (с НДС) - 256.00 рублей, стоимость (без НДС) - 213.33 рублей; Пинцет для наращивания ресниц изогнутый щипчики лэшмейкер Vetus арт PN-017PN-017 р 0 код 21129713, стоимость (с НДС) - 265.00 рублей, стоимость (без НДС) - 220.83 рублей; Чехол на Apple iPhone 14 Pro с принтом и карманом Case Place арт 15259-9V103195 р 0 код 255935492, стоимость (с НДС) - 367.00 рублей, стоимость (без НДС) - 305.83 рублей; Салфетки бумажные 24х24 400шт 1 сл черный УпакСервис арт Салфетки_черный р 0 код 26053440, стоимость (с НДС) - 285.00 рублей, стоимость (без НДС) - 237.50 рублей; Гирлянда шарики новогодняя на елку разноцветная 2024 2025 M.F.D.Home арт MFDHOME-05213 р 0 код 275302329, стоимость (с НДС) - 255.00 рублей, стоимость (без НДС) - 212.50 рублей; Трубочки для коктейлей бумажные 100 шт, соломинки 8х230 мм HomeZ арт h232302 р 0 код 144320463, стоимость (с НДС) - 220.00 рублей; стоимость (без НДС) - 183.33 рублей; Очиститель семечек тыквы и подсолнуха Творчество арт ЩС2 р 0 код 245755551, стоимость (с НДС) - 333.00 рубля, стоимость (без НДС) - 277.50 рублей; Постельное белье 2 спальное поплин 50х70 100 % хлопок Uniqcute арт QC/2сп/50х70глкр/тем.серый р 0 код 25633521, стоимость (с НДС) - 1890.00 рублей, стоимость (без НДС) - 1575.00 рублей; Футболка с принтом Скуума хлопок 100% CherryPie2 арт Морровинд Скуума р XL код 211739964, стоимость (с НДС) - 779.00 рублей, стоимость (без НДС) - 649.17 рублей; Отдушки косметические для свечей и мыла набор ароматизаторов Venda арт набор цветыотдушки р 0 код 162396761, стоимость (с НДС) - 677.00 рублей, стоимость (без НДС) - 564.17 рублей; Рубашка Дикис FOREST CHECK SHIRT INCA GOLD Dickies арт DK0A8653J551 р S код 271013151, стоимость (с НДС) - 6778.00 рублей, стоимость (без НДС) - 5648.33 рублей; Генерализованное тревожное расстройство. Диалектика арт 61714 р 0 код 42782840, стоимость (с НДС) - 974.00 рубля, стоимость (без НДС) - 811.67 рублей; Колготки капроновые утягивающие Talia Slim 40 ден INNAMORE арт Talia_Slim_40/nero р 2 код 7123541, стоимость (с НДС) - 462.00 рубля, стоимость (без НДС) - 385.00 рублей; Скатерть одноразовая 160х240см ЦСЗР арт Скатерть 240х160 ТЕМНО-ЗЕЛЕНАЯ р 0 код 293932295, стоимость (с НДС) - 368.00 рублей, стоимость (без НДС) - 306.67 рублей; Зубная паста Intensive Night Ночное восстановление, 75мл Biorepair арт IntensiveNight р 0 код 257457901, стоимость (с НДС) - 709.00 рублей, стоимость (без НДС) - 590.83 рублей; Маркер для бровей с эффектом волосков, фломастер коричневый RELOUIS арт Relouis.Фломастер.для.бровей.ультратон.02.taupe р 0 код 208177314, стоимость (с НДС) - 333.00 рубля, стоимость (без НДС) - 277.50 рублей; Прозрачные силиконовые резинки для волос HANEI_Еще больше аксессуаров тут арт RS_10001_1K р 0 код 100856841, стоимость (с НДС) - 161.00 рубль, стоимость (без НДС) - 134.17 рублей; Диффузор ароматизатор для дома с палочками tenDrops арт DI50STRAWBERRY-DROP-2 р 0 код 252186927, стоимость (с НДС) - 384.00 рубля, стоимость (без НДС) - 320.00 рублей; Кружка фарфоровая "Вепрь", 480 мл, подарочная упаковка Polystar Collection арт L5750529-2 р 0 код 13801473, стоимость (с НДС) - 249.00 рублей, стоимость (без НДС) - 207.50 рублей; Палитра для красок пластиковая КОКОС арт П232692 р 0 код 224406165, стоимость (с НДС) - 102.00 рубля, стоимость (без НДС) - 85.00 рублей; Набор Caudalie VinoHydra для увлажнения лица (крем, маска) CAUDALIE арт 2870 р 0 код 265282683, стоимость (с НДС) - 2102.00 рубля, стоимость (без НДС) - 1751.67 рублей; Серая краска для волос Антоцианин A02 Gray 230 мл Anthocyanin арт 810188z р 0 код 16090113, стоимость (с НДС) - 1952.00 рубля, стоимость (без НДС) - 1626.67 рублей; Смывка краски для волос Decolor 230 Anthocyanin арт 815120z р 0 код 14903800, стоимость (с НДС) - 1952.00 рубля, стоимость (без НДС) - 1626.67 рублей; Элитный эко впитывающий наполнитель - 16 л (7,3 кг) Сибирская Кошка арт 100743 р 0 код 150311329, стоимость (с НДС) - 1774.00 рубля, стоимость (без НДС) - 1478.33 рубля; Дозатор для жидкого мыла сенсорный диспенсер ArtofDream арт dispwhite4 р 0 код 161213339, стоимость (с НДС) - 916.00 рублей, стоимость (без НДС) - 763.33 рубля; Умная светодиодная лампочка E27 с Алисой Яндекс арт YNDX-00558 р 0 код 284635858, стоимость (с НДС) - 781.00 рубль, стоимость (без НДС) - 650.83 рублей; Умная лампочка цветная светодиодная e27 RGB от Sber Sber арт SBDV-00019 р 0 код 17821608, стоимость (с НДС) - 490.00 рублей, стоимость (без НДС) - 408.33 рубля; Набор маникюрных кистей для прорисовки тонких линий DidNail арт NaborK/KistiNaborSilver7/3sht р 0 код 28558416, стоимость (с НДС) - 140.00 рублей, стоимость (без НДС) - 116.67 рублей; Удлинитель для гирлянды 5 метров Gaurika NY арт Power-cord/5Метров р 0 код 162928298, стоимость (с НДС) - 114.00 рублей, стоимость (без НДС) - 95.00 рублей; Заживляющая плёнка для тату/не Супрасорб ТАТУ КЛАД арт ПЛ.20см.2мПЛ.10см.10мт р 0 код 101550924, стоимость (с НДС) - 602.00 рубля, стоимость (без НДС) - 501.67 рублей; Наклейки детские Милые подарки арт YT24-01 р 0 код 175710235, стоимость (с НДС) - 181.00 рубль, стоимость (без НДС) - 150.83 рублей; Туфли на каблуке шпилька вечерние Rio Fiore арт D594-S1835/Black-1 р 38 код 3981255, стоимость (с НДС) - 2601.00 рублей, стоимость (без НДС) - 2167.50 рублей; Соево-кокосовый воск для свечей 2 кг IVORYWAX арт IWC-43-2000 р 0 код 167612062, стоимость (с НДС) - 1413.00 рублей, стоимость (без НДС) - 1177.50 рублей; Чокеры на шею ромашки N.aruu арт Розовый желтый р 38 код 225492211, стоимость (с НДС) - 252.00 рубля, стоимость (без НДС) - 210.00 рублей; Масло для лица массажное и база под макияж Ok Beauty арт 46400393005954640039300595 р 0 код 7331096, стоимость (с НДС) - 573.00 рубля, стоимость (без НДС) - 477.50 рублей; Сухоцветы для свечей набор геката арт 7120 р 0 код 207610328, стоимость (с НДС) - 408.00 рублей, стоимость (без НДС) - 340.00 рублей; Органайзер подставка Почако для канцелярии GuNika арт ОргПочако р 0 код 235830947, стоимость (с НДС) - 136.00 рублей, стоимость (без НДС) - 113.33 рублей; Чокер из бисера украшение на шею бижутерия Larmi Jewelry арт Сваровски черный р 35 код 190299521, стоимость (с НДС) - 158.00 рублей, стоимость (без НДС) - 131.67 рублей; Пуховик From Teriberka to Kamchatka Baon арт B0023520/MISTYCOLIBRIPRINTED р XL код 178005652, стоимость (с НДС) - 11059.00 рублей, стоимость (без НДС) - 9215.83 рублей; Скребок Гуаша массажный для лица и тела Shukria India арт гуашаСердКварцБел/БолН р 0 код 271813089, стоимость (с НДС) - 239.00 рублей, стоимость (без НДС) - 199.17 рублей; Краска для свечей металлик 3х50 мл. CADENCE арт CCP-31-32-33 р 0 код 175409486, стоимость (с НДС) - 1827.00 рублей, стоимость (без НДС) - 1522.50 рублей; Боди утягивающее с чашками пуш-ап без рукавов Incanto арт CD201022/nero р 3C код 11301101, стоимость (с НДС) - 4999.00 рублей, стоимость (без НДС) - 4165.83 рублей; Юбка атласная миди с разрезом MIRAVITAshop арт Миди Олива р M код 236345106, стоимость (с НДС) - 809.00 рублей, стоимость (без НДС) - 674.17 рублей; Охлаждающий гель для перманентного макияжа и депиляции Light Frost арт 12303 р 0 код 19898942, стоимость (с НДС) - 759.00 рублей, стоимость (без НДС) - 632.50 рублей; Игла для ковровой вышивки Prism арт punch needle_red_3 р 0 код 160253690, стоимость (с НДС) - 183.00 рубля, стоимость (без НДС) - 152.50 рублей; Боди утягивающее с чашками пуш-ап на бретелях Incanto арт CD201022/cacao р 3C код 50319972, стоимость (с НДС) - 4999.00 рублей, стоимость (без НДС) - 4165.83 рублей; Соево-кокосовый воск для свечей 1кг IVORYWAX арт IWC-43-1000 р 0 код 167612075, стоимость (с НДС) - 686.00 рублей, стоимость (без НДС) - 571.67 рублей; Гелевые стельки высокий каблук HomeMarket24/7 арт Гелевые стельки 13-17 50...... р универсальные код 253655865, стоимость (с НДС) - 150.00 рублей, стоимость (без НДС) - 125.00 рублей; Милые котики, маленькие наклейки, набор М.А арт 073 р 0 код 212327641, стоимость (с НДС) - 255.00 рублей, стоимость (без НДС) - 212.50 рублей; Сумка Dickies Fincastle Pouch Black Dickies арт DK0A4YP5BLK р 0 код 259974122, стоимость (с НДС) - 2738.00 рублей, стоимость (без НДС) - 2281.67 рублей; Футболка оверсайз с принтом y2k IVIPRINT арт ФУТ/БАЗ/БЕЖ/0012 р L код 227528469, стоимость (с НДС) - 1043.00 рубля, стоимость (без НДС) - 869.17 рублей; Леггинсы Train PUMA STRONG HW Tight puma арт 52160101 р S код 169905081, стоимость (с НДС) - 2664.00 рубля, стоимость (без НДС) - 2220.00 рублей; Игрушка тянучка кабан 14 см Stretchapalz арт 939436-4 р 0 код 164240413, стоимость (с НДС) - 439.00 рублей, стоимость (без НДС) - 365.83 рублей; Мем Футболка Кабан Fun Pets арт КАБАН_МЧИТСЯ_черная р 2XL код 220299345, стоимость (с НДС) - 883.00 рубля, стоимость (без НДС) - 735.83 рублей; Футболка с принтом y2k Broken inside арт BI-HANG-WHI р 3XL код 246058875, стоимость (с НДС) - 696.00 рублей, стоимость (без НДС) - 580.00 рублей; Кольцо кликер PINME арт PC3-ST/1.2 р 9 код 9471523, стоимость (с НДС) - 255.00 рублей, стоимость (без НДС) - 212.50 рублей; Шарф в полоску y2k дрейн FN VARAN арт CRR-2318-010 р 0 код 250295853, стоимость (с НДС) - 1755.00 рублей, стоимость (без НДС) - 1462.50 рублей; Пуховик From Teriberka to Kamchatka Baon арт B0023520/MISTYCOLIBRIPRINTED р S код 178005652, стоимость (с НДС) - 13626.00 рублей, стоимость (без НДС) - 11355.00 рублей; Диффузор ароматизатор для дома с палочками tenDrops арт DI50CRECO-DROP р 0 код 206245012, стоимость (с НДС) - 380.00 рублей, стоимость (без НДС) - 316.67 рублей; Ботинки женские зимние натуральный нубук DOCKERS. арт 312-МЕХ-НУБУК-ЧЕРНЫЙ р 39 код 278610163, стоимость (с НДС) - 13923.00 рублей, стоимость (без НДС) - 11602.50 рублей; Краска металлик для свечей, 3х50 мл CADENCE арт CCP-44-40-50 р 0 код 143329865, стоимость (с НДС) - 1848.00 рублей, стоимость (без НДС) - 1540.00 рублей; Карандаш для глаз бордовый кайал устойчивый Virtuose тон 03 VIVIENNE SABO арт VS-133293 р 0 код 115940934, стоимость (с НДС) - 563.00 рублей, стоимость (без НДС) - 469.17 рублей; Отдушка косметическая для свечей и мыла Craftopia арт OTD267/01 р 0 код 72746886, стоимость (с НДС) - 577.00 рублей, стоимость (без НДС) - 480.83 рублей; Набор отдушек "Любимые сладости" 5шт./10мл. универсальные RevaWaxMarket арт ОТДН-9 р 0 код 220954588, стоимость (с НДС) - 444.00 рубля, стоимость (без НДС) - 370.00 рублей; Отдушка для свечей и мыла Craftopia арт OTD273/01 р 0 код 169274221, стоимость (с НДС) - 614.00 рублей, стоимость (без НДС) - 511.67 рублей; Краска металлик для свечей, 3х50 мл CADENCE арт CCP-54-52-38 р 0 код 161267984, стоимость (с НДС) - 1848.00 рублей, стоимость (без НДС) - 1540.00 рублей; Канцелярский нож Лапка котика 9мм детский набор 3шт макетный Brauberg арт 238345 р 0 код 227257136, стоимость (с НДС) - 162.00 рубля, стоимость (без НДС) - 135.00 рублей; Молд ворон Форма для свечей гипса силиконовая Медочи арт Ворон_мудрый р 0 код 86126299, стоимость (с НДС) - 1482.00 рублей, стоимость (без НДС) - 1235.00 рублей; Форма для свечей, молд силиконовый Мейцзя арт lazhumuju-3ge-yuandian р 0 код 257937736, стоимость (с НДС) - 542.00 рубля, стоимость (без НДС) - 451.67 рублей; ФИО2 молд голова кабана для шоколада K3DP арт MP349 р 0 код 265280815, стоимость (с НДС) - 427.00 рублей, стоимость (без НДС) - 355.83 рублей; Отдушка Кока кола Dva_A арт 87357486Coca010 р 0 код 34015603, стоимость (с НДС) - 193.00 рубля, стоимость (без НДС) - 160.83 рублей; Скотч прозрачный широкий LAKSMI HOMES арт 12494_72 р 0 код 212708329, стоимость (с НДС) - 2939.00 рублей, стоимость (без НДС) - 2449.17 рублей; Органайзер для лаков и помад 7 ярусов TALI home арт N-org-03-7-transp р 0 код 203163136, стоимость (с НДС) - 625.00 рублей, стоимость (без НДС) - 520.83 рублей; Перламутровый пигмент (20 гр) изумрудный Super Pearl арт 438 р 0 код 206728321, стоимость (с НДС) - 298.00 рублей, стоимость (без НДС) - 248.33 рублей; Кисти для рисования в школу набор 5 шт кисточки круглые пони Brauberg арт 201072 р 0 код 234723411, стоимость (с НДС) - 160.00 рублей, стоимость (без НДС) - 133.33 рубля; Силиконовая форма молд для шоколада Цыпленок NECHOCOLAT арт nc60003 р 0 код 218036123, стоимость (с НДС) - 382.00 рубля, стоимость (без НДС) - 318.33 рублей; Молд Кот 1001mold арт 157 р 0 код 94218945, стоимость (с НДС) - 716.00 рублей, стоимость (без НДС) - 596.67 рублей; Воск для свечей модельный 1 кг flavela арт MV-1kg р 0 код 177720553, стоимость (с НДС) - 616.00 рублей, стоимость (без НДС) - 513.33 рублей; Молд для эпоксидной смолы и свечей Медочи арт devushkaanime р 0 код 171180571, стоимость (с НДС) - 2710.00 рублей, стоимость (без НДС) - 2258.33 рублей; Молд Кот 1001mold арт 0204 р 0 код 125894152, стоимость (с НДС) - 658.00 рублей, стоимость (без НДС) - 548.33 рублей; Тушь для ресниц сливовая влагостойкая YOOAH арт YA13_01 р 0 код 228174441, стоимость (с НДС) - 584.00 рубля, стоимость (без НДС) - 486.67 рублей; Точилка для косметических карандашей двойная с контейнером Milo. арт точилка черная 1 р 0 код 205344407, стоимость (с НДС) - 224.00 рубля, стоимость (без НДС) - 186.67 рублей; Красители для воска мыла Creative art арт Соап24 р 0 код 173814781, стоимость (с НДС) - 708.00 рублей, стоимость (без НДС) - 590.00 рублей; Фитиль для свечей хлопковый вощеный Woodenwick.SoyWax арт hlopok100wick р 0 код 132376990, стоимость (с НДС) - 282.00 рубля, стоимость (без НДС) - 235.00 рублей; Набор отдушек "Цитрусовый микс" 5шт./10мл. универсальные RevaWaxMarket арт ОТДН-12 р 0 код 224492098, стоимость (с НДС) - 510.00 рублей, стоимость (без НДС) - 425.00 рублей; Кольцо кликер для пирсинга PINME titanium арт RHT3-1/RHT4-1-ST р 9 код 15592253, стоимость (с НДС) - 499.00 рублей, стоимость (без НДС) - 415.83 рублей; Свитер у2к винтажный корейский стиль vilika арт svt z р (XS-L) 42-48 код 189904032, стоимость (с НДС) - 4879.00 рублей, стоимость (без НДС) - 4065.83 рублей; Кепка мужская женская бейсболка Cosmo зеленый бордшоп1 арт wb3r42tlzr р 54-60 код 174022221, стоимость (с НДС) - 1420.00 рублей, стоимость (без НДС) - 1183.33 рублей; Шапка Dickies Woodworth Waffle Beanie Black Dickies арт DK0A4XFDBLK р ONESIZE код 192871750, стоимость (с НДС) - 2548.00 рублей, стоимость (без НДС) - 2123.33 рублей; Термонаклейка на одежду - Грибы Наклейка на одежду арт TRM_2091 р 0 код 262748183, стоимость (с НДС) - 331.00 рубль, стоимость (без НДС) - 275.83 рублей; Гель для умывания матирующий Vinopure CAUDALIE арт 346 р 0 код 38419850, стоимость (с НДС) - 1654.00 рубля, стоимость (без НДС) - 1378.33 рублей; Юбка офисная трикотажная на резинке лапша летняя KEPFAMILY арт kepmidilapshacappuccino р M код 220282761, стоимость (с НДС) - 1069.00 рублей, стоимость (без НДС) - 890.83 рублей; Длинный тренч плащ DYPT арт black-trench р 42 (S) код 146002702, стоимость (с НДС) - 5842.00 рубля, стоимость (без НДС) - 4868.33 рублей; Серьги кулон ручной работы с сухоцветами CRYSTAL_EPOXY арт мимозакомплект р 0 код 235046236, стоимость (с НДС) - 1713.00 рубля, стоимость (без НДС) - 1427.50 рублей; Серьги Грибы Готика Гоблинкор Бижутерия PrimeHouse арт Грибы р 0 код 141034422, стоимость (с НДС) - 272.00 рубля, стоимость (без НДС) - 226.67 рублей; Серебряный чокер с ониксом L"ATTRICE арт 55666062 р Регулируемый код 8771040, стоимость (с НДС) - 1954.00 рубля, стоимость (без НДС) - 1628.33 рублей; Колготки теплые с мехом зимние SHIRAZ арт мех вторая кожа р 4-5 код 247381158, стоимость (с НДС) - 528.00 рублей, стоимость (без НДС) - 440.00 рублей; Готический кулон гриб гоблинкор HitBrands арт колье-грибы р 50 код 225046305, стоимость (с НДС) - 243.00 рубля, стоимость (без НДС) - 202.50 рублей; Носки высокие хлопковые в рубчик набор 4 пары ZAMEEL арт носки_с_волнами_4пары р 35-41 код 200431770, стоимость (с НДС) - 633.00 рубля, стоимость (без НДС) - 527.50 рублей; Юбка офисная трикотажная на резинке лапша летняя KEPFAMILY арт kepmidilapshablack р M код 197604982, стоимость (с НДС) - 1101.00 рублей, стоимость (без НДС) - 917.50 рублей; Сумка черная шоппер на молнии хлопковая Ecobag 37 арт 1BlackM1BlackM р 0 код 83253893, стоимость (с НДС) - 369.00 рублей, стоимость (без НДС) - 307.50 рублей; Catwalk Шампунь и кондиционер для волос 750+750 мл TIGI арт 00074869 р 0 код 241090828, стоимость (с НДС) - 3665.00 рублей, стоимость (без НДС) - 3054.17 рублей; Халат кимоно брючный SITTIM арт SITTIM003 р M код 244022881, стоимость (с НДС) - 3527.00 рублей, стоимость (без НДС) - 2939.17 рублей; Наклейки QRцензврат арт QRцензврат1 р 0 код 243426590, стоимость (с НДС) - 323.00 рубля, стоимость (без НДС) - 269.17 рублей; Твердый дезодорант стик натуральный CAUDALIE арт 330 р 0 код 32007728, стоимость (с НДС) - 1747.00 рублей, стоимость (без НДС) - 1455.83 рублей; Пена очиститель для обуви 1 шт Wonder Lab арт 1_WONDER_пена для обуви р 0 код 236944672, стоимость (с НДС) - 382.00 рубля, стоимость (без НДС) - 318.33 рублей; Косметичка Тедди плюшевая мягкая из меха Plysh арт Big Бежевая р 0 код 164373692, стоимость (с НДС) - 502.00 рубля, стоимость (без НДС) - 418.33 рублей; Влажные салфетки универсальные Клубника 3х120 шт с клапаном свежая нота арт 4660171970890 р 0 код 186705868, стоимость (с НДС) - 305.00 рублей, стоимость (без НДС) - 254.17 рублей; Косметичка вязаная JSPro арт косм_мал_зеленая_клетка р 0 код 223016650, стоимость (с НДС) - 149.00 рублей, стоимость (без НДС) - 124.17 рублей; Косметичка пенал прозрачная органайзер дорожный TrendPlace арт TR3косм.бел.ром р 0 код 36843725, стоимость (с НДС) - 205.00 рублей, стоимость (без НДС) - 170.83 рублей; Шоппер Глад Валакас VLAGA SHOP арт WHshoper197 р 0 код 126907582, стоимость (с НДС) - 493.00 рубля, стоимость (без НДС) - 410.83 рублей; Дорожный набор флаконов и баночек для путешествий Alfatech арт ДН 2 р 0 код 218362622, стоимость (с НДС) - 282.00 рубля, стоимость (без НДС) - 235.00 рублей; Гель антисептик для детских рук Kids (розовый), 60 мл Sanitelle арт 0060-ЕА-К-Р (розовый) р 0 код 220362912, стоимость (с НДС) - 175.00 рублей, стоимость (без НДС) - 145.83 рублей; Бумажные платочки носовые 10 упаковок по 10 шт Plushe арт 01-10шт р 0 код 43130537, стоимость (с НДС) - 183.00 рубля, стоимость (без НДС) - 152.50 рублей; Щетка для уборки и чистки обуви Мира арт Щетка для обуви_кор р 0 код 258398290, стоимость (с НДС) - 295.00 рублей, стоимость (без НДС) - 245.83 рублей; Кепка БОРДШОП Петроглиф граффити бордшоп1 арт 900012238 р 54-60 код 148181505, стоимость (с НДС) - 1420.00 рублей, стоимость (без НДС) - 1183.33 рублей; Хозяйственное мыло пятновыводитель арт мыло 1 шт р 0 код 263101920, стоимость (с НДС) - 143.00 рубля, стоимость (без НДС) - 119.17 рублей; Наполнитель Элита Эко силикагелевый 16 л Сибирская Кошка арт 13 р 0 код 160338622, стоимость (с НДС) - 1848.00 рублей, стоимость (без НДС) - 1540.00 рублей; Чехол на Apple iPhone 14 Pro с принтом и карманом Case Place арт 15259-9V103139 р 0 код 247233295, стоимость (с НДС) - 263.00 рубля, стоимость (без НДС) - 219.17 рублей; Тапочки "Анатомические" Forio арт 125-24251-АТ-КФ р 36 код 243550712, стоимость (с НДС) - 1311.00 рублей, стоимость (без НДС) - 1092.50 рублей; Тушь для ресниц белая, термотушь CAPSULE B.colour professional арт ВСД836 р 0 код 174817110, стоимость (с НДС) - 387.00 рублей, стоимость (без НДС) - 322.50 рублей; Помада матовая рубиновый WILD Ok Beauty арт 4640039300816 р 0 код 13017916, стоимость (с НДС) - 608.00 рублей, стоимость (без НДС) - 506.67 рублей; Ароматизатор в машину автопарфюм Собака Улыбака CAROMIC арт 548269 р 0 код 15527887, стоимость (с НДС) - 364.00 рублей, стоимость (без НДС) - 303.33 рубля; Накладные ногти с клеем и дизайном длинные LIR gifts арт 8DLSV163 р 0 код 231857524, стоимость (с НДС) - 328.00 рублей, стоимость (без НДС) - 273.33 рубля; Корзины для хранения металлические VAVA арт Корзины 2шт р 0 код 180464192, стоимость (с НДС) - 504.00 рубля, стоимость (без НДС) - 420.00 рублей; Плойка для локонов Стайлер завивки волос кудрей беспроводной КОМФИ арт СтайлерФиолетовыйНовыйАвгуст р 0 код 253919739, стоимость (с НДС) - 1287.00 рублей, стоимость (без НДС) - 1072.50 рублей; Насадки Philips Sonicare А3 Premium All-in-One HX9093/67 Philips арт 094 р 0 код 152288744, стоимость (с НДС) - 4176.00 рублей, стоимость (без НДС) - 3480.00 рублей; Хайлайтер пудра тени MASIL арт xixi-02 р 0 код 241804022, стоимость (с НДС) - 186.00 рублей, стоимость (без НДС) - 155.00 рублей; Скотч прозрачный клейкая лента 6 штук по 150 метров Оптовое объединение арт RUSTAPE 6 р 0 код 198896872, стоимость (с НДС) - 576.00 рублей, стоимость (без НДС) - 480.00 рублей; Перманентный маркер нестираемый 24 шт TSUEFA арт маркер-24-штук р 0 код 156603998, стоимость (с НДС) - 363.00 рублей, стоимость (без НДС) - 302.50 рублей; Топ-майка укороченный хлопковый вязаный на тонких бретелях Befree арт 2231111803/10 р 36/170 код 160303199, стоимость (с НДС) - 374.00 рубля, стоимость (без НДС) - 311.67 рублей; Футболка с принтом Бенкси Aurora Crown арт tshirtBanksyBlue03 р M-L код 203466704, стоимость (с НДС) - 1473.00 рубля, стоимость (без НДС) - 1227.50 рублей; Футболка оверсайз с принтом y2k IVIPRINT арт ФУТ/БАЗ/БЕЖ/0009 р L код 227528288, стоимость (с НДС) - 1529.00 рублей, стоимость (без НДС) - 1274.17 рублей; Лампа настольная сенсорная Cosmo Group арт tablelighting_white р 0 код 65848828, стоимость (с НДС) - 721.00 рубль, стоимость (без НДС) - 600.83 рублей; Коврик в ванную комнату быстросохнущий противоскользящий LittleGreenBag арт wb228lsuo4 р 0 код 219355297, стоимость (с НДС) - 396.00 рублей, стоимость (без НДС) - 330.00 рублей; Весы напольные электронные Mi Smart Scale 2 Xiaomi арт XMTZC04HMбелый р 0 код 14137362, стоимость (с НДС) - 1212.00 рублей, стоимость (без НДС) - 1010.00 рублей; Чокеры на шею ромашки N.aruu арт Желтый белый ромашка р 38 код 214057141, стоимость (с НДС) - 288.00 рублей, стоимость (без НДС) - 240.00 рублей; Шейкер спортивный металлический ShumKam арт 2023/03-Ш р 0 код 154045539, стоимость (с НДС) - 747.00 рублей, стоимость (без НДС) - 622.50 рублей. Таким образом, именно ФИО1 через свой личный кабинет № оформила заказ вышеуказанных позиций, забрала их себе, таким образом, похитив их. 

ФИО1 осуществляла деятельность на основании договора об оказании услуг, который она заключила ДД.ММ.ГГГГ посредством акцепта оферты в приложении «WB-Manager». Материально ответственным лицом она не является. Дополнительные договора о материальной ответственности с ней не заключались. Так же кроме того, что было похищено по вышеуказанному перечню ФИО1, было выявлена пропажа товаров, находящихся на Пункте выдачи заказов по адресу 

<

адрес>, сотрудниками службы безопасности было установлен перечень товаров не вернувшихся с данного ПВЗ на склад, хотя в базе числилось, что товары были отправлены назад на склад, а фактически на склад не вернулись нижеуказанные товары: Юбка женская миди с запахом DeLis арт 50069 р 52 код 259379489, стоимость с учетом НДС - 4312.00 рублей, стоимость без учета НДС - 3593.33 рублей; Автомобильный держатель для телефона магнитный CARGURU арт 978978852 р 0 код 41388099, стоимость с учетом НДС - 554.00 рубля, стоимость без учета НДС - 461.67 рублей; Пуговицы круглые 11 мм пластик 20 шт. KaDaMa Master арт 11/09-20 р 0 код 320511269, стоимость с учетом НДС - 226.00 рублей, стоимость без учета НДС - 188.33 рублей; Масло для кутикулы MOOI vegan арт 51701 р 0 код 257390975, стоимость с учетом НДС - 348.00 рублей, стоимость без учета НДС - 290.00 рублей; Гель для стирки 2в1 + кондиционер для белья CRISPI 1+1л GRASS арт 300406/w р 0 код 213026112, стоимость с учетом НДС - 464.00, стоимость без учета НДС - 386.67 рублей; Магнитное крепление с отверстием под саморез A36 Forceberg арт 9-1612090 р 0 код 12857591, стоимость с учетом НДС - 300.00 рублей, стоимость без учета НДС - 250.00 рублей; Джинсы зауженные 041 DANNY Slim Fit COLIN"S арт CL1047569/q1.v1/CONT/DN04475 р 32-34 код 171164749, стоимость с учетом НДС - 2941.00 рубль, стоимость без учета НДС - 2450.83 рублей; Джинсы скинни с высокой посадкой теплые VIKDAN арт джи скин черны теплые высокая р 26 код 265831059, стоимость с учетом НДС - 1950.00 рублей, стоимость без учета НДС - 1625.00 рублей; Кардиган на пуговицах Zimberg арт 00503Бежевый р L код 18713206, стоимость с учетом НДС - 1358.00 рублей, стоимость без учета НДС - 1131.67 рублей; Стройнящее платье с разрезом декольте Wish to Wear арт ФГДР/Зеленый р 44 код 151081380, стоимость с учетом НДС - 4108.00 рублей, стоимость без учета НДС - 3423.33 рублей; Кровать манеж 2 в 1 AMICO 1 уровень Jovola арт 4657792380344 р 0 код 164727467, стоимость с учетом НДС - 5041.00 рубль, стоимость без учета НДС - 4200.83 рублей; Колготки с ажурными трусиками STYLE 70 den Sisi арт SisiSTYLE70-1шт./Nero р 2 код 25123811, стоимость с учетом НДС - 428.00 рублей, стоимость без учета НДС - 356.67 рублей; Пеленки для животных одноразовые 60x90, 30 шт. Pet Respect арт PPU9030 р 0 код 215136183, стоимость с учетом НДС - 1010.00 рублей, стоимость без учета НДС - 841.67 рублей; Мусорное ведро с фиксатором 20л Tandem VIOLET арт 842258 р 0 код 161553396, стоимость с учетом НДС - 758.00 рублей, стоимость без учета НДС - 631.67 рублей; Свобода Corpus арт 204029 р 0 код 215609966, стоимость с учетом НДС - 684.00 рублей, стоимость без учета НДС - 570.00 рублей; Футбольная форма Реал Мадрид ФанатыФутбола арт 01112024FF02 р L код 277080444, стоимость с учетом НДС - 910.00 рублей, стоимость без учета НДС - 758.33 рублей; Наполнитель силикагелевый - Экософт Премиум силикагель 20 л Экософт арт синий р 0 код 12394423, стоимость с учетом НДС - 1296.00 рублей, стоимость без учета НДС - 1080.00 рублей; Набор тайских лечебных бальзамов: Тигр, Змея, Скорпион Herbal Star арт HS_Nabor_balzam_3 р 0 код 214490811, стоимость с учетом НДС - 542.00 рублей, стоимость без учета НДС - 451.67 рублей; Платье свитер теплое с горлом Willow арт Вязка_косичка_молоч_хатуш р M код 263861550, стоимость с учетом НДС - 2439.00 рублей, стоимость без учета НДС - 2032.50 рублей; Гирлянда штора 3х2 на окно Дом гирлянд арт 3*2mWarm р 0 код 180954180, стоимость с учетом НДС - 359.00 рублей, стоимость без учета НДС - 299.17 рублей; Коврик для ванной противоскользящий Selecta арт 2-00132891 р 0 код 229005738, стоимость с учетом НДС - 894.00 рублей, стоимость без учета НДС - 745.00 рублей; Пижама со штанами новогодняя домашняя на 23 февраля ФИО3 арт 88273 р 52 (на модели) код 273119309, стоимость с учетом НДС - 1488.00 рублей, стоимость без учета НДС - 1240.00 рублей; Парка с мехом зимняя Nexude store арт ПЖЗ001_синий р S код 177850946, стоимость с учетом НДС - 9152.00 рублей, стоимость без учета НДС - 7626.67 рублей; Вечернее платье пиджак с юбкой YARUMI арт Платье Наоми черное р ONE SIZE код 253582382, стоимость с учетом НДС - 4928.00 рублей, стоимость без учета НДС - 4106.67 рублей; Костюм теплый женский трикотажный вязаный Mercis арт Вязанный_ТЯк р ONE - SIZE код 250674944, стоимость с учетом НДС - 4019.00 рублей, стоимость без учета НДС - 3349.17 рублей; Пушкар каталка со звуком BESTLIKE арт 1001893/3 р 0 код 19080901, стоимость с учетом НДС - 1472.00 рублей, стоимость без учета НДС - 1226.67 рублей; Портупея на ногу бедро гартер Gaboni арт ГартНаНогуКарт р S-L код 163564251, стоимость с учетом НДС - 410.00 рублей, стоимость без учета НДС - 341.67 рублей; Блузка нарядная с длинными рукавами MICHIO арт BLUS1402W р ONE SIZE код 237835142, стоимость с учетом НДС - 2180.00 рублей, стоимость без учета НДС - 1816.67 рублей; Пуфик для пвз wildberries, примерочной, прихожей, фиолетовый Akulamebel.msk арт 2039250675636 р 0 код 198389041, стоимость с учетом НДС - 2529.00 рублей, стоимость без учета НДС - 2107.50 рублей; Супер клей секундный момент универсальный COSMOFEN арт 001001 р 0 код 48849163, стоимость с учетом НДС - 307.00 рублей, стоимость без учета НДС - 255.83 рублей; Костюм с юбкой твидовый ТЫСЯЧА СТОЛИЦ PRETTY арт W851193-бежевый р L код 178322641, стоимость с учетом НДС - 2799.00 рублей, стоимость без учета НДС - 2332.50 рублей; Освежитель воздуха автоматический для дома Фабрика Арома арт ADS05.01 р 0 код 141471447, стоимость с учетом НДС - 805.00 рублей, стоимость без учета НДС - 670.83 рублей; Шорты бермуды Mokra арт leka231224/черный р L код 218409132, стоимость с учетом НДС - 1471.00 рубль, стоимость без учета НДС - 1225.83 рублей; Спортивный костюм теплый оверсайз Сити Текс арт 1302-22 р 52 код 115478377, стоимость с учетом НДС - 2410.00 рублей, стоимость без учета НДС - 2008.33 рублей; Браслет из натуральных камней агата и лавы Ведьмино счастье арт ChBr24 р A код 244009815, стоимость с учетом НДС - 348.00 рублей, стоимость без учета НДС - 290.00 рублей.

Правильное наименование товаров указано в документе «История движения товара». В ходе проверки по данным позициям товаров были выгружены истории движения товаров (ШК), в истории движения указанных товаров прослеживается что указанные товары поступили на ПВЗ по адресу: 

<

адрес>, и были проведены ФИО1 как возвращенные на склад, однако сведений о поступлении указанных товаров в базе данных не имеется. В связи с чем можно сделать вывод о том, что данные товары с ПВЗ не отправлялись на склад и были присвоены сотрудником ПВЗ. В период времени с ДД.ММ.ГГГГ года ДД.ММ.ГГГГ года на данном пункте выдачи заказов на постоянной основе работала ФИО1 Таким образом, сотрудниками службы безопасности было достоверно установлено хищения товары ФИО1, оформленных через ее личный кабинет в количестве, а также пропажа товаров с указанного ПВЗ. Последним лицом, которое обрабатывало указанные товары, была ФИО1

С его участием были осмотрены товары, которые были изъяты у ФИО1 в ходе осмотра места происшествия по месту ее жительства, а именно: Конструктор 3D Кошка Зайчик balody арт BA18405, стоимостью 697 рублей с учетом НДС; тубус для шоколадных изделий, 10 шт EXTRUDER арт TU11314-Тубус D13 Н14 Л-Л 10 шт, стоимостью 1005 рублей с учетом НДС; Весы напольные электронные Mi Smart Scale 2 Xiaomi арт XMTZC04HM белый стоимостью 1212 рублей с учетом НДС; Туфли на каблуке шпилька вечерние Rio Fiore арт D594-S1835/Black-1 р 38 стоимостью 2601 рубль с учетом НДС; тубус EXTRUDER арт TU8071114-Тубус 7Х11 Н14 Л-Л 10 шт., стоимостью 843 рубля с учетом НДС; Плоскогубцы изолированные удлиненные Сундучок мастерицы арт Плоскогубцы SUXIN Удлиненные, стоимостью 203 рубля с учетом НДС; Грунт для кактусов и суккулентов универсальный 5 литров Peter Peat арт 1005113, стоимостью 257 рублей с учетом НДС ; Виброплатформа для похудения кардио степпер тренажер OGAY O арт ОгайФИО4, стоимостью 7131 рубль с учетом НДС, которые были похищены в пункте выдачи заказов ООО «РВБ» общей стоимостью 13 949 рублей, которые после осмотра ему были возвращены. Таким образом, ему путем возвращения похищенных предметов возмещен материальный ущерб на сумму 13 949 рублей. Просит привлечь к уголовной ответственности ФИО1 за хищение товаров, принадлежащих ООО «

<

данные изъяты>», на общую сумму 353 156 рублей. 

Кроме того, вина подсудимой ФИО1 в совершении преступления подтверждается также письменными доказательствами по делу. 

Протоколом осмотра места происшествия от 09 сентября 2025 года, согласно которого осмотрено помещение пункта выдачи заказов «

<

данные изъяты>» ООО «

<

данные изъяты>» по адресу: 

<

адрес>. В ходе осмотра предметов и веществ, имеющих значение для уголовного дела и подлежащих изъятию, обнаружено не было. (т.3 л.д.33-41).

Протоколом выемки от 15 августа 2025 года, согласно которого у представителя потерпевшего ООО «

<

данные изъяты>» - Представитель потерпевшего изъяты: отчет об утрате ДД.ММ.ГГГГ (

<

адрес>); история движения товара; сведения из системы учета ТМЦ (т.2 л.д. 46-50). 

Протоколом осмотра документов от 05 сентября 2025 года, согласно которого осмотрены: отчет об утрате ДД.ММ.ГГГГ (

<

адрес>), в котором указаны следующие сведения: 1. Vans. Сумка Ванс Midi Tote Black, стоимостью 3 404 рубля 00 копеек; 2. DeLis. Юбка женская миди с запахом, стоимостью 4 312 рублей 00 копеек; 3. Onten. Кабель DVI - VGA для телевизора монитора, стоимостью 914 рублей 00 копеек; 4. PAYOT. Женский шариковый дезодорант-антиперспирант 75 мл, стоимостью 2 141 рубль 00 копеек; 5. Чехол для AirPods 4, стоимостью 371 рубль 00 копеек; 6. Сибирская кошка. Наполнитель для лотков силикагелевый голубой 16л, стоимостью 1 925 рублей 00 копеек; 7. Comptoir SUD Pacifique. Vanille Abricot туалетная вода 100 мл, стоимостью 5 913 рублей 00 копеек; 8. ResinArt. Эпоксидная смола набор для творчества classic средняя 3 кг, стоимостью 4 435 рублей 00 копеек; 9. Yves Rocher. Парфюмерная Вода Verte Envolee, 100мл, стоимостью 3 927 рублей 00 копеек; 10. CARGURU. Автомобильный держатель для телефона магнитный, стоимостью 554 рубля 00 копеек; 11. GEMBIRD. Мышь компьютерная игровая с подсветкой, стоимостью 480 рублей 00 копеек; 12. KaDaMa Master. Пуговицы круглые 11 мм пластик 20 шт., стоимостью 226 рублей 00 копеек; 13. VIKTORIYA STANEVICH. НБ 122 голубо-розовый перламутр со слюдой, стоимостью 385 рублей 00 копеек; 14. Библиотека ароматов. Духи масляные Мандариновый сорбет 10 мл, стоимостью 1 006 рублей 00 копеек; 15. balody. Конструктор 3D Кошка Зайчик, стоимостью 697 рублей 00 копеек; 16. RAD. Тушь для ресниц черная рад, стоимостью 575 рублей 00 копеек; 17. Blumsteri. Форма силиконовая для эпоксидной смолы стакан, стоимостью 692 рубля 00 копеек; 18. RevaWaxMarket. Набор отдушек "Хиты" 5шт./10мл. Универсальные, стоимостью 522 рубля 00 копеек; 19. RevaWaxMarket. Набор отдушек "Сливочные ароматы" 5шт./10мл. Универсальные, стоимостью 486 рублей 00 копеек; 20. CeraVe. Смягчающий крем для сухой, огрубевшей и неровной кожи, стоимостью 2 399 рублей 00 копеек; 21. OGAY O. Виброплатформа для похудения кардио степпер тренажер, стоимостью 7 131 рубль 00 копеек; 22. ХОББИК. Мерный стакан силиконовый для творчества, кухни, стирки, стоимостью 462 рубля 00 копеек; 23. WONDERLY. Силиконовая форма для саше, молд для рукоделия, стоимостью 382 рубля 00 копеек; 24. Ceramic Style. Горшок для цветов керамический, стоимостью 322 рубля 00 копеек; 25. MALPACA. Сухоцветы для декора, стоимостью 226 рублей 00 копеек; 26. MALPACA. Сухоцветы для декора, стоимостью 226 рублей 00 копеек; 27. Paraplui. Защита для блока и провода зарядки, стоимостью 225 рублей 00 копеек; 28. Siara. Блестки для ногтей декор для маникюра сыпучие сухие №2, стоимостью 207 рублей 00 копеек; 29. MALPACA. Сухоцветы для декора, стоимостью 226 рублей 00 копеек; 30. Siara. Блестки для ногтей декор для маникюра нежные украшения, стоимостью 242 рубля 00 копеек; 31. MIME. Зеркало настольное косметическое для макияжа большое, стоимостью 1 023 рубля 00 копеек; 32. Сундучок мастерицы. Плоскогубцы изолированные удлиненные, стоимостью 203 рубля 00 копеек; 33. Сундучок мастерицы. Плоскогубцы изолированные удлиненные, стоимостью 203 рубля 00 копеек; 34. Khan. блестки для ногтей, стоимостью 180 рублей 00 копеек; 35. SN-Market. Нейлоновая нить для рукоделия, стоимостью 180 рублей; 36. LUXVISAGE. Матовая помада для губ PIN-UP Ultra matt стойкая тон 524, стоимостью 269 рублей 00 копеек; 37. Siara. Блестки для маникюра розовые сердца, стоимостью 182 рубля 00 копеек; 38. Redragon. Игровые наушники для компьютера Cadmus, стоимостью 2 203 рубля 00 копеек; 39. CyberLynx. BM108 игровая мембранная клавиатура с подсветкой на ноутбук, стоимостью 1 495 рублей 00 копеек; 40. MOOI vegan. Масло для кутикулы, стоимостью 348 рублей 00 копеек; 41. nezz. Игровой коврик для мыши 90х40 см Милые зеленые лягушки, стоимостью 1 256 рублей 00 копеек; 42. Microsoft. Windows 7 Ultimate USB бессрочный ключ активации на 1 ПК, стоимостью 1 092 рубля 00 копеек; 43. SherryLeis. Набор молдов Пепельница для автомобиля из 2 штук, стоимостью 730 рублей 00 копеек; 44. L"OREAL PARIS. Увлажняющая матовая помада Color Riche, 550, стоимостью 690 рублей 00 копеек; 45. Monarti. ФИО2 молд для гипса шоколада поднос, стоимостью 562 рубля 00 копеек; 46. Limoni. Спонж для макияжа лица и тонального крема, бьюти блендер, стоимостью 518 рублей 00 копеек; 47. Мэрстек. Мерный стакан силиконовый для творчества, кухни, стоимостью 506 рублей 00 копеек; 48. SherryLeis. Молд Пепельница Лапка 16х16х4 см силиконовый, стоимостью 462 рубля 00 копеек; 49. Хочу творю. ФИО2 молд шкатулка лапки форма для гипса, стоимостью 406 рублей 00 копеек; 50. Колонки для компьютера 2.0 10Вт с подсветкой, стоимостью 861 рубль 00 копеек; 51. МАСТЕР СИТИ. Краска для кожи черная, стоимостью 381 рубль 00 копеек; 52. Made by Hand. ФИО2 молд подсвечник для гипса, стоимостью 356 рублей 00 копеек; 53. Sofyanka. Силиконовая форма молд для гипса, стоимостью 490 рублей 00 копеек; 54. ЛАПКА V. ФИО2 молд в форме кошачьи лапки, стоимостью 337 рублей 00 копеек; 55. KUPCO NAILS. Блестки для ногтей сухие, стоимостью 295 рублей 00 копеек; 56. Yves Rocher. Бальзам для Губ «Карите», лимитированная коллекция, 4,8 г, стоимостью 288 рублей 00 копеек; 57. L"OREAL PARIS. Карандаш для губ Color Riche Le Lip Crayon, оттенок 630, стоимостью 356 рублей 00 копеек; 58. ХОББИК. Молд для эпоксидной смолы, форма силиконовая Подставка, стоимостью 220 рублей 00 копеек; 59. ХОББИК. Молд для эпоксидной смолы, форма силиконовая Подставка, стоимостью 306 рублей 00 копеек; 60. GRASS. Гель для стирки 2в1 + кондиционер для белья CRISPI 1+1л, стоимостью 464 рубля 00 копеек; 61. Floweru. Крассула Хоббит (Толстянка), Суккулент D-5, H-10, стоимостью 649 рублей 00 копеек; 62. TOP FINGERS. Cлюда цветная для ногтей Шестигранники для маникюра, стоимостью 352 рубля 00 копеек; 63. Экософт. Наполнитель силикагелевый - Экософт Премиум силикагель 20 л, стоимостью 1 296 рублей 00 копеек; 64. clotre. Джинсы прямые трубы, стоимостью 4 499 рублей 00 копеек; 65. Базар.Shop. наклейка на банковскую карту Фрирен, стоимостью 142 рубля 00 копеек; 66. DEFENDER. VGA кабель для монитора / провод VGA М-М 1,8м, стоимостью 255 рублей 00 копеек; 67. Bath & Body Works. Strawberry Snowflakes/Спрей для тела, стоимостью 2 615 рублей 00 копеек; 68. Твоизначки. Значки Любовь с кончиков пальцев, стоимостью 165 рублей 00 копеек; 69. HOLIKA HOLIKA. Заживляющие точечные патчи от прыщей и акне 12 шт, стоимостью 356 рублей 00 копеек; 70. H&M. Лонгслив, стоимостью 1 871 рубль 00 копеек; 71. Celimax. Увлажняющий кремовый тонер с молочной текстурой, 150 мл, стоимостью 2 101 рубль 00 копеек; 72. BLSH. Джинсы прямые мом с высокой посадкой, стоимостью 2 963 рубля 00 копеек; 73. Вознесенский Ювелирный Завод. Серебряная цепочка на шею Якорь 925, стоимостью 376 рублей 00 копеек; 74. Plu. Парфюмированный сахарный скраб для тела, стоимостью 1 736 рублей 00 копеек; 75. Naron. ФИО2 молд для эпоксидной смолы Подставка для телефона, стоимостью 346 рублей 00 копеек; 76. Крем-баттер для тела миндальное молочко 200 мл, стоимостью 2 248 рублей 00 копеек; 77. adidas. Шорты M 3S FT SHO, стоимостью 2 875 рублей 00 копеек; 78. Smart Master. Смарт паста стик стоп онихолизис ногтей, стоимостью 808 рублей 00 копеек; 79. VCOM. Переходник DVI-I HDMI 1.4 FM, стоимостью 318 рублей 00 копеек; 80. SHEIN. Топ, стоимостью 1 039 рублей 00 копеек; 81. Epoximaxx. Красители для эпоксидный смолы, набор 9 в 1, стоимостью 392 рубля 00 копеек; 82. Аквафор. Фильтр для воды картридж А8 2шт, стоимостью 669 рублей 00 копеек; 83. Peter Peat. Грунт для кактусов и суккулентов универсальный 5 литров, стоимостью 257 рублей 00 копеек; 84. Asgard Queen cosmetics. Тени минеральные золотисто-розовый дуохром, стоимостью 315 рублей 00 копеек; 85. WALTER. Бигуди липучки для объема и локонов и челки большие, стоимостью 733 рубля 00 копеек; 86. VIKDAN. Джинсы скинни с высокой посадкой теплые, стоимостью 1 950 рублей 00 копеек; 87. H&M. Худи оверсайз толстовка с капюшоном, стоимостью 2 903 рубля 00 копеек; 88. Твоизначки. Goblincore брелок,Cottage core эстетика,Гоблинкор, стоимостью 220 рублей 00 копеек; 89. Bath & Body Works. Антисептик Bath&Body Works 29 мл Cookie Butter Truffle, стоимостью 623 рубля 00 копеек; 90. Dickies. Носки Дикис GREENSBURG SOCK ECRU, стоимостью 919 рублей 00 копеек; 91. EXTRUDER. Прозрачная упаковка тубус, 10 шт, стоимостью 843 рубля 00 копеек; 92. свежая нота. Влажные салфетки универсальные Клубника 6х120 шт с клапаном, стоимостью 392 рубля 00 копеек; 93. ГЭОТАР-Медиа. Детская травма и психические расстройства, стоимостью 1 071 рубль 00 копеек; 94. Formateco. Одноразовая посуда для праздника тарелки и стаканы, стоимостью 306 рублей 00 копеек; 95. Арт-студия Просвет. Молд силиконовый "Ветви ели", стоимостью 362 рубля 00 копеек; 96. Geek Merch. Кружка Можешь Подарить Такую Вещь Мужчинам Фрирен Frieren, стоимостью 370 рублей 00 копеек; 97. Forceberg. Магнитное крепление с отверстием А36, стоимостью 300 рублей 00 копеек; 98. Be lo Us. Термонаклейка для одежды Пророк Санбой и помидор, стоимостью 333 рубля 00 копеек; 99. Formateco. Одноразовая посуда для праздника тарелки и стаканы, стоимостью 306 рублей 00 копеек; 100. Серебро Like. Серебряная подвеска с камнем лабрадорит, стоимостью 748 рублей 00 копеек; 101. Biorepair. Пенка-мусс для полости рта антибактериальный Plus, 200 мл, стоимостью 1 235 рублей 00 копеек; 102. Kids care. Антистресс Сквиш-вареник, стоимостью 256 рублей 00 копеек; 103. ГЭОТАР-Медиа. Депрессия и дисфункция личности Комплексный взгляд на домены, стоимостью 1 628 рублей 00 копеек; 104. Be lo Us. Термонаклейка для одежды Пророк Санбой, стоимостью 333 рубля 00 копеек; 105. URIAGE. Дымка-спрей д/интимной гигиены, 50 мл, стоимостью 565 рублей 00 копеек; 106. Ticle. Футболка оверсайз, стоимостью 1 014 рублей 00 копеек; 107. LES Candles. Воск пальмовый кристаллический 2 кг, стоимостью 1 372 рубля 00 копеек; 108. АЛИДИКА. Сумка шоппер женская, стоимостью 299 рублей 00 копеек; 109. Monarti. Набор молдов для создания украшений, стоимостью 870 рублей 00 копеек; 110. Vetus. Пинцет для наращивания ресниц изогнутый щипчики лэшмейкер, стоимостью 265 рублей 00 копеек; 111. Ticle. Футболка оверсайз хлопок однотонная серая, стоимостью 832 рубля 00 копеек; 112. Ummies. Настенный органайзер для украшений для бижутерии, стоимостью 189 рублей 00 копеек; 113. Polystar Collection. Кружка фарфоровая "Вепрь", 480 мл, подарочная упаковка, стоимостью 249 рублей 00 копеек; 114. Милые подарки. Наклейки детские, стоимостью 181 рубль 00 копеек; 115. Be lo Us. Термонаклейка для одежды Пророк Санбой мем, стоимостью 319 рублей 00 копеек; 116. Brauberg. Канцелярский нож Лапка котика 9мм детский набор 3шт макетный, стоимостью 162 рубля 00 копеек; 117. Larmi Jewelry. Чокер из бисера украшение на шею бижутерия, стоимостью 158 рублей 00 копеек; 118. Anthocyanin. Серая краска для волос Антоцианин A02 Gray 230 мл, стоимостью 1 952 рубля 00 копеек; 119. N.aruu. Чокеры на шею ромашки, стоимостью 252 рубля 00 копеек; 120. Celimax. Успокаивающая сыворотка с ниацинамидом и центеллой, 40 мл, стоимостью 1 877 рублей 00 копеек; 121. RELOUIS. Маркер для бровей с эффектом волосков, фломастер коричневый, стоимостью 333 рубля 00 копеек; 122. 101 питомец. Игрушка для кошек с мятой когтеточка шуршащая, стоимостью 144 рубля 00 копеек; 123. EXTRUDER. Прозрачная упаковка тубус для шоколадных изделий, 10 шт, стоимостью 1 005 рублей 00 копеек; 124. COLIN"S. Джинсы зауженные 041 DANNY Slim Fit, стоимостью 2 941 рубль 00 копеек; 125. Uoconelle. Игрушка для кошек и собак мячик интерактивный, стоимостью 318 рублей 00 копеек; 126. Baon. Пуховик From Teriberka to Kamchatka, стоимостью 11 059 рублей 00 копеек; 127. STRONG NAIL SYSTEMS. Блестки для ногтей, стоимостью 194 рубля 00 копеек; 128. Biorepair. Зубная паста Intensive Night Ночное восстановление, 75мл, стоимостью 709 рублей 00 копеек; 129. Gaurika NY. Удлинитель для гирлянды 5 метров, стоимостью 114 рублей 00 копеек; 130. BegimEye. Накладные ресницы с клеем Begim Eye 9-13 мм, изгиб CC, 20D, стоимостью 340 рублей 00 копеек; 131. HANEI_Еще больше аксессуаров тут. Прозрачные силиконовые резинки для волос, стоимостью 161 рубль 00 копеек; 132. Sisi. Колготки с ажурными трусиками STYLE 70 den, стоимостью 428 рублей 00 копеек; 133. Bath & Body Works. Twisted Peppermint/Спрей для тела 75 мл - трэвел версия, стоимостью 1 434 рубля 00 копеек; 134. PINME. Кольцо кликер, стоимостью 255 рублей 00 копеек; 135. CADENCE. Краска для свечей, парафиновых и восковых изделий, металлик, стоимостью 1 848 рублей 00 копеек; 136. tenDrops. Диффузор ароматизатор для дома с палочками, стоимостью 384 рубля 00 копеек; 137. Геката. Сухоцветы для свечей набор, стоимостью 408 рублей 00 копеек; 138. Shukria India. Скребок Гуаша массажный для лица и тела, стоимостью 239 рублей 00 копеек; 139. Подарки топчик. Постер Шрек, стоимостью 383 рубля 00 копеек; 140. Pet Respect. Пеленки для собак одноразовые 60x90, 30 шт., стоимостью 1 010 рублей 00 копеек; 141. ЦСЗР. Скатерть одноразовая 160х240см, стоимостью 368 рублей 00 копеек; 142. OK Beauty. Масло для лица массажное и база под макияж, стоимостью 573 рубля 00 копеек; 143. свежая нота. Влажная туалетная бумага смываемая Клубника 9уп х 40шт 360шт, стоимостью 438 рублей 00 копеек; 144. CADENCE. Краска для свечей, парафиновых и восковых изделий, металлик, стоимостью 1 827 рублей 00 копеек; 145. М.А. Милые котики, маленькие наклейки, набор, стоимостью 255 рублей 00 копеек; 146. VIOLET. Мусорное ведро с фиксатором 20л Tandem, стоимостью 758 рублей 00 копеек; 147. Light Frost. Обезболивающий гель для перманентного макияжа и депиляции, стоимостью 759 рублей 00 копеек; 148. HOMEMARKET24/7. Гелевые стельки высокий каблук, стоимостью 150 рублей 00 копеек; 149. Broken inside. Футболка с принтом y2k, стоимостью 696 рублей 00 копеек; 150. Anthocyanin. Смывка краски для волос Decolor 230, стоимостью 1 952 рубля 00 копеек; 151. ArtofDream. Дозатор для жидкого мыла сенсорный диспенсер, стоимостью 916 рублей 00 копеек; 152. Stretchapalz. Игрушка тянучка кабан 14 см, стоимостью 439 рублей 00 копеек; 153. FUN PETS. Мем Футболка Кабан, стоимостью 883 рубля 00 копеек; 154. Дом гирлянд. Гирлянда штора 3х2 на окно, стоимостью 359 рублей 00 копеек; 155. ГЭОТАР-Медиа. Социальная реабилитация, ресоциализация и социальная адаптац, стоимостью 417 рублей 00 копеек; 156. IVORYWAX. Соево-кокосовый воск для свечей 2 кг, стоимостью 1 413 рублей 00 копеек; 157. CADENCE. Краска металлик для свечей, 3х50 мл, стоимостью 1 848 рублей 00 копеек; 158. Наклейка на одежду. Термонаклейка на одежду — Грибы, стоимостью 331 рубль 00 копеек; 159. NECHOCOLAT. Силиконовая форма молд для шоколада Цыпленок, стоимостью 382 рубля 00 копеек; 160. Dva_A. Отдушка Кока кола, стоимостью 193 рубля 00 копеек; 161. VIVIENNE SABO. Карандаш для глаз бордовый кайал устойчивый Virtuose тон 03, стоимостью 563 рубля 00 копеек; 162. УпакСервис. Салфетки бумажные 24х24 400шт 1 сл черный, стоимостью 285 рублей 00 копеек; 163. Сибирская кошка. Наполнитель Элита Эко силикагелевый 16 л, стоимостью 1 848 рублей 00 копеек; 164. 1001mold. Молд Кот, стоимостью 716 рублей 00 копеек; 165. Мейцзя. Форма для свечей, молд силиконовый, стоимостью 542 рубля 00 копеек; 166. Baon. Пуховик From Teriberka to Kamchatka, стоимостью 13 626 рублей 00 копеек; 167. Nexude store. Парка с мехом зимняя, стоимостью 9 152 рубля 00 копеек; 168. vilika. Свитер у2к винтажный корейский стиль, стоимостью 4 879 рублей 00 копеек; 169. JOVOLA. Кровать манеж 2 в 1 AMICO 1 уровень, стоимостью 5 041 рубль 00 копеек; 170. BESTLIKE. Пушкар каталка со звуком, стоимостью 1 472 рубля 00 копеек; 171. Alfatech. Дорожный набор флаконов и баночек для путешествий, стоимостью 282 рубля 00 копеек; 172. Super Pearl. Перламутровый пигмент (20 гр) изумрудный, стоимостью 298 рублей 00 копеек; 173. Dickies. Шапка Dickies Woodworth Waffle Beanie Black, стоимостью 2 548 рублей 00 копеек; 174. Akulamebel.msk. Пуфик для пвз wildberries, примерочной, прихожей, фиолетовый, стоимостью 2529 рублей 00 копеек; 175. Case Place. Чехол на Apple iPhone 14 Pro с принтом и карманом, стоимостью 367 рублей 00 копеек; 176. Футболка оверсайз с принтом y2k, стоимостью 1 043 рубля 00 копеек; 177. MASIL. Хайлайтер пудра тени, стоимостью 186 рублей 00 копеек; 178. КОКОС. Палитра для красок пластиковая, стоимостью 102 рубля 00 копеек; 179. сибирская кошка. Элитный эко впитывающий наполнитель - 16 л (7,3 кг), стоимостью 1 774 рубля 00 копеек; 180. PINME titanium. Кольцо кликер для пирсинга, стоимостью 499 рублей 00 копеек; 181. JSPro. Косметичка вязаная, стоимостью 149 рублей 00 копеек; 182. Rio Fiore. Туфли на каблуке шпилька вечерние, стоимостью 2 601 рубль 00 копеек; 183. PrimeHouse. Серьги Грибы Готика Гоблинкор Бижутерия, стоимостью 272 рубля 00 копеек; 184. HomeZ. Трубочки для коктейлей бумажные 100 шт, соломинки 8х230 мм, стоимостью 220 рублей 00 копеек; 185. Woodenwick.SoyWax. Фитиль для свечей хлопковый вощеный, стоимостью 282 рубля 00 копеек; 186. бордшоп1. Кепка мужская женская бейсболка Cosmo зеленый, стоимостью 1 420 рублей 00 копеек; 187. CAUDALIE. Набор Caudalie VinoHydra для увлажнения лица (крем, маска), стоимостью 2 102 рубля 00 копеек; 188. Zimberg. Кардиган на пуговицах, стоимостью 1 358 рублей 00 копеек; 189. CherryPie2. Футболка с принтом Скуума хлопок 100%, стоимостью 779 рублей 00 копеек; 190. VLAGA SHOP. Шоппер Глад Валакас, стоимостью 493 рубля 00 копеек; 191. K3DP. силиконовый молд голова кабана для шоколада, стоимостью 427 рублей 00 копеек; 192. flavela. Воск для свечей модельный 1 кг, стоимостью 616 рублей 00 копеек; 193. CRYSTAL_EPOXY. Серьги кулон ручной работы с сухоцветами, стоимостью 1 713 рублей 00 копеек; 194. DYPT. Длинный тренч плащ, стоимостью 5 842 рубля 00 копеек; 195. Медочи. Молд для эпоксидной смолы и свечей, стоимостью 2 710 рублей 00 копеек; 196. бордшоп1. Кепка БОРДШОП Петроглиф граффити, стоимостью 1 420 рублей 00 копеек; 197. ZAMEEL. Носки высокие хлопковые в рубчик набор 4 пары, стоимостью 633 рубля 00 копеек; 198. Mokra. Шорты бермуды, стоимостью 1 471 рубль 00 копеек; 199. JACK. Ножницы сниппер для шитья и рукоделия M 1 шт., стоимостью 169 рублей 00 копеек; 200. KEPFAMILY. Юбка офисная трикотажная на резинке лапша летняя, стоимостью 1 101 рубль 00 копеек; 201. Plysh. Косметичка из Pinterest Тедди плюшевая мягкая из меха, стоимостью 502 рубля 00 копеек; 202. SHIRAZ. Колготки теплые с мехом зимние, стоимостью 528 рублей 00 копеек; 203. GuNika. Органайзер подставка Почако для канцелярии, стоимостью 136 рублей 00 копеек; 204. Wonder Lab. Пена очиститель для обуви 1 шт, стоимостью 382 рубля 00 копеек; 205. OK Beauty. Помада матовая рубиновый WILD, стоимостью 608 рублей 00 копеек; 206. QRцензврат. Наклейки, стоимостью 323 рубля 00 копеек; 207. L"ATTRICE. Серебряный чокер с ониксом, стоимостью 1 954 рубля 00 копеек; 208. Хозяйственное мыло пятновыводитель, стоимостью 143 рубля 00 копеек; 209. Befree. Топ-майка укороченный хлопковый вязаный на тонких бретелях, стоимостью 374 рубля 00 копеек; 210. IVORYWAX. Соево-кокосовый воск для контейнерных свечей 1кг, стоимостью 686 рублей 00 копеек; 211. Xiaomi. Весы напольные электронные Mi Smart Scale 2, стоимостью 1 212 рублей 00 копеек; 212. Case Place. Чехол на Apple iPhone 14 Pro и карманом смешной, стоимостью 263 рубля 00 копеек; 213. EXTRUDER. ФИО2 молд Буквы и цифры, русский алфавит 1 см, стоимостью 347 рублей 00 копеек; 214. Футболка оверсайз с принтом y2k, стоимостью 1 529 рублей 00 копеек; 215. B.colour professional. Тушь для ресниц белая, термотушь CAPSULE, стоимостью 387 рублей 00 копеек; 216. VAVA. Корзины для хранения металлические, стоимость 504 рубля 00 копеек; 217. RevaWaxMarket. Набор отдушек "Цитрусовый микс" 5шт./10мл. Универсальные, стоимостью 510 рублей 00 копеек; 218. Ecobag 37. Сумка черная шоппер на молнии хлопковая, стоимостью 369 рублей 00 копеек; 219. Dickies. Сумка Dickies Fincastle Pouch Black, стоимостью 2 738 рублей 00 копеек; 220. Сити Текс. Спортивный костюм теплый оверсайз, стоимостью 2 410 рублей 00 копеек; 221. Sanitelle. Гель антисептик для детских рук Kids (розовый), 60 мл, стоимостью 175 рублей 00 копеек; 222. Incanto. Боди утягивающее с чашками пуш-ап без рукавов, стоимостью 4 999 рублей 00 копеек; 223. N.aruu. Чокеры на шею ромашки, стоимостью 288 рублей 00 копеек; 224. YOOAH. Тушь для ресниц сливовая влагостойкая, стоимостью 584 рубля 00 копеек; 225. TSUEFA. Перманентный маркер нестираемый 24 шт, стоимостью 363 рубля 00 копеек; 226. LittleGreenBag. Коврик в ванную комнату быстросохнущий противоскользящий, стоимостью 396 рублей 00 копеек; 227. Craftopia. Отдушка для свечей и мыла, стоимостью 614 рублей 00 копеек; 228. CAUDALIE. Vinopure Очищающий Гель для лица для умывания без сульфатов, с салициловой кислотой, стоимостью 1 654 рубля 00 копеек; 229. ФИО3. Пижама со штанами новогодняя домашняя на 23 февраля, стоимостью 1 488 рублей 00 копеек; 230. HitBrands. Готический кулон гриб гоблинкор, стоимостью 243 рубля 00 копеек; 231. Aurora Crown. Футболка с принтом Бенкси, стоимостью 1 473 рубля 00 копеек; 232. CAUDALIE. Твердый дезодорант стик натуральный, стоимостью 1 747 рублей 00 копеек; 233. Willow. Платье свитер теплое с горлом, стоимостью 2 439 рублей 00 копеек; 234. ТЫСЯЧА СТОЛИЦ PRETTY. Костюм с юбкой твидовый, стоимостью 2 799 рублей 00 копеек; 235. MICHIO. Блузка нарядная с длинными рукавами, стоимостью 2 180 рублей 00 копеек; 236. Brauberg. Кисти для рисования в школу набор 5 шт кисточки круглые пони, стоимостью 160 рублей 00 копеек; 237. SBER. Умная лампочка цветная светодиодная e27 RGB от Sber, стоимостью 490 рублей 00 копеек; 238. MIRAVITAshop. Юбка летняя атласная, стоимостью 809 рублей 00 копеек; 239. CAROMIC. Ароматизатор в машину автопарфюм Собака Улыбака, стоимостью 364 рубля 00 копеек; 240. STRONG NAIL SYSTEMS. Блестки для ногтей, стоимостью 187 рублей 00 копеек; 241. FN VARAN. Шарф в полоску y2k дрейн, стоимостью 1 755 рублей 00 копеек; 242. COSMOFEN. супер клей секундный момент универсальный, стоимостью 307 рублей 00 копеек; 243. Prism. Игла для ковровой вышивки, стоимостью 183 рубля 00 копеек; 244. Corpus. Свобода, стоимостью 684 рубля 00 копеек; 245. Uniqcute. Постельное белье 2 спальное поплин 50х70 100 % хлопок, стоимостью 1 890 рублей 00 копеек; 246. SITTIM. Халат кимоно брючный, стоимостью 3 527 рублей 00 копеек; 247. RevaWaxMarket. Набор отдушек "Любимые сладости" 5шт./10мл. Универсальные, стоимостью 444 рублей 00 копеек; 248. DOCKERS.. Ботинки женские зимние натуральный нубук, стоимостью 13 923 рубля 00 копеек; 249. M.F.D.Home. Гирлянда шарики новогодняя на елку разноцветная 2024 2025, стоимостью 255 рублей 00 копеек; 250. TIGI. Catwalk Шампунь и кондиционер для волос 750+750 мл, стоимостью 3 665 рублей 00 копеек; 251. Оптовое объединение. Скотч прозрачный широкий 6 штук по 150 метров, стоимостью 576 рублей 00 копеек; 252. Plushe. Бумажные платочки носовые 10 упаковок по 10 шт, стоимостью 183 рубля 00 копеек; 253. Cosmo Group. Лампа настольная сенсорная, стоимостью 721 рубль 00 копеек; 254. Диалектика. Генерализованное тревожное расстройство., стоимостью 974 рубля 00 копеек; 255. 1001mold. Молд Кот, стоимостью 658 рублей 00 копеек; 256. Фабрика Арома. Освежитель воздуха автоматический для дома, стоимостью 805 рублей 00 копеек; 257. Gaboni. Портупея на ногу бедро гартер, стоимостью 410 рублей 00 копеек; 258. EIFFELAROMA. Парфюмерный освежитель воздуха для дома и офиса, стоимостью 411 рублей 00 копеек; 259. Dickies. Рубашка Дикис FOREST CHECK SHIRT INCA GOLD, стоимостью 6 778 рублей 00 копеек; 260. ТАТУ КЛАД. Заживляющая плёнка для тату/не Супрасорб, стоимостью 602 рубля 00 копеек; 261. Mercis. Костюм теплый женский трикотажный вязаный, стоимостью 4 019 рублей 00 копеек; 262. TrendPlace. Косметичка пенал прозрачная органайзер дорожный, стоимостью 205 рублей 00 копеек; 263. Ведьмино счастье. Браслет из натуральных камней агата и лавы, стоимостью 348 рублей 00 копеек; 264. Milo. Точилка для косметических карандашей двойная с контейнером, стоимостью 224 рубля 00 копеек; 265. Venda. Отдушки косметические для свечей и мыла набор ароматизаторов, стоимостью 677 рублей 00 копеек; 266. LAKSMI HOMES. Скотч прозрачный широкий, стоимостью 2 939 рублей 00 копеек; 267. Selecta. Коврик для ванной противоскользящий, стоимостью 894 рубля 00 копеек; 268. Uoconelle. Игрушка для кошек и собак мячик интерактивный, стоимостью 318 рублей 00 копеек; 269. Forio. Тапочки "Анатомические", стоимостью 1 311 рублей 00 копеек; 270. Creative art. Красители для воска мыла, стоимостью 708 рублей 00 копеек; 271. Медочи. Молд ворон Форма для свечей гипса силиконовая, стоимостью 1 482 рубля 00 копеек; 272. PHILIPS. Насадки Philips Sonicare А3 Premium All-in-One HX9093/67, стоимостью 4 176 рублей 00 копеек; 273. INNAMORE. Колготки капроновые утягивающие Talia Slim 40 ден, стоимостью 462 рубля 00 копеек; 274. свежая нота. Влажные салфетки универсальные Клубника 3х120 шт с клапаном, стоимостью 305 рублей 00 копеек; 275. ShumKam. Шейкер спортивный металлический, стоимостью 747 рублей 00 копеек; 276. Biorepair. Зубная паста Active Shield активная защита от кариеса, 75 мл, стоимостью 798 рублей 00 копеек; 277. KEPFAMILY. Юбка офисная трикотажная на резинке лапша летняя, стоимостью 1 069 рублей 00 копеек; 278. Herbal Star. Набор тайских лечебных бальзамов: Тигр, Змея, Скорпион, стоимостью 542 рубля 00 копеек; 279. Яндекс. Умная светодиодная лампочка E27 с Алисой, стоимостью 781 рубль 00 копеек; 280. КОМФИ. Плойка для локонов Стайлер завивки волос кудрей беспроводной, стоимостью 1 287 рублей 00 копеек; 281. Incanto. Боди утягивающее с чашками пуш-ап на бретелях, стоимостью 4 999 рублей 00 копеек; 282. Margo Pantel. Юбка макси бархатная, стоимостью 2 370 рублей 00 копеек; 283. LIR gifts. Накладные ногти с клеем и дизайном длинные, стоимостью 328 рублей 00 копеек; 284. МИРА. Щетка для уборки и чистки обуви, стоимостью 295 рублей 00 копеек; 285. tenDrops. Диффузор ароматизатор для дома с палочками, стоимостью 380 рублей 00 копеек; 286. Wish to Wear. Стройнящее платье с разрезом декольте, стоимостью 4 108 рублей 00 копеек; 287. DidNail. Набор маникюрных кистей для прорисовки тонких линий, стоимостью 140 рублей 00 копеек; 288. ФанатыФутбола. Футбольная форма Реал Мадрид, стоимостью 910 рублей 00 копеек; 289. Творчество. Очиститель семечек тыквы и подсолнуха, стоимостью 333 рубля 00 копеек; 290. TALI home. Органайзер для лаков и помад 7 ярусов, стоимостью 625 рублей 00 копеек; 291. puma. Леггинсы Train PUMA STRONG HW Tight, стоимостью 2 664 рубля 00 копеек; 292. Craftopia. Отдушка косметическая для свечей и мыла, стоимостью 577 рублей 00 копеек; 293. YARUMI. Вечернее платье пиджак с юбкой, стоимостью 4 928 рублей 00 копеек; история движения товара, указанного в отчете об утрате; сведения из системы учета ТМЦ, в котором указан похищенный товар (т.2 л.д.51-174).

Протоколом дополнительного осмотра документов от 08 сентября 2025 года, согласно осмотрены: отчет об утрате ДД.ММ.ГГГГ (

<

адрес>), в котором указаны сведения о стомости похищенного товара; история движения товара; сведения из системы учета ТМЦ, изъятые 15.08.2025 года в ходе выемки у представителя потерпевшего ООО «

<

данные изъяты>» - Представитель потерпевшего (т.2 л.д.190-207).

Протоколом осмотра места происшествия от 25 июня 2025 года, согласно которого осмотрено помещение 

<

адрес> по адресу: 

<

адрес>. В ходе осмотра было обнаружено и изъято: Конструктор 3D Кошка Зайчик balody арт BA18405; Тубус для шоколадных изделий EXTRUDER арт TU11314-Тубус D13 Н14 Л-Л 10 шт; Весы напольные электронные Mi Smart Scale 2 Xiaomi арт XMTZC04HM белый; Туфли на каблуке шпилька вечерние Rio Fiore арт D594-S1835/Black-1 р 38; тубус EXTRUDER арт TU8071114-Тубус 7Х11 Н14 Л-Л 10 шт.; Плоскогубцы изолированные удлиненные Сундучок мастерицы арт Плоскогубцы SUXIN Удлиненные; Грунт для кактусов и суккулентов универсальный 5 литров Peter Peat арт 1005113; Виброплатформа для похудения кардио степпер тренажер OGAY O арт ОгайФИО4 (т.1 л.д.244-247).

Протоколом осмотра предметов от 05 сентября 2025 года, согласно которого осмотрено: конструктор 3D Кошка Зайчик balody арт BA18405; тубус для шоколадных изделий EXTRUDER арт TU11314-Тубус D13 Н14 Л-Л 10 шт; Весы напольные электронные Mi Smart Scale 2 Xiaomi арт XMTZC04HM белый; Туфли на каблуке шпилька вечерние Rio Fiore арт D594-S1835/Black-1 р 38; тубус EXTRUDER арт TU8071114-Тубус 7Х11 Н14 Л-Л 10 шт.; Плоскогубцы изолированные удлиненные Сундучок мастерицы арт Плоскогубцы SUXIN Удлиненные; Грунт для кактусов и суккулентов универсальный 5 литров Peter Peat арт 1005113; Виброплатформа для похудения кардио степпер тренажер OGAY O арт ОгайФИО4, (т.3 л.д.1-23).

Оценивая в совокупности представленные и исследованные доказательства с точки зрения относимости, допустимости и достоверности, суд приходит к следующему. 

Суд признает показания представителя потерпевшего ООО «

<

данные изъяты>» - Представитель потерпевшего достоверными и допустимыми, так как они последовательны и не содержат существенных противоречий, согласуются с другими исследованными в судебном заседании доказательствами. 

В ходе исследования в судебном заседании письменных доказательств по делу установлено, что они получены и оформлены правомочными лицами, в соответствии с нормами уголовно-процессуального законодательства. Каких-либо данных, свидетельствующих о недопустимости их в качестве доказательств, о нарушении прав участников судопроизводства судом не усматривается. 

Оценивая показания подсудимой ФИО1, данные в ходе судебного заседания и предварительного следствия, об обстоятельствах совершения кражи, суд признает их достоверными, поскольку они согласуются с совокупностью доказательств, положенных в основу приговора.

Таким образом, оценивая исследованные в судебном заседании доказательства, суд приходит к убеждению о том, что представленные обвинением доказательства в полной мере отвечают критериям относимости, допустимости и достоверности, а совокупность этих доказательств является достаточной для вывода о виновности подсудимой, поскольку доказательства не имеют существенных противоречий, дополняют друг друга и конкретизируют обстоятельства произошедшего, а поэтому оснований не доверять этим доказательствам не имеется.

Давая правовую оценку действиям подсудимой, суд считает, что ей обоснованно был вменен квалифицирующий признак преступления «совершенная в крупном размере», поскольку стоимость похищенного имущества превышает 250000 рублей. 

Исследовав и оценив доказательства по делу в их совокупности, суд приходит к выводу о подтверждении вины подсудимой ФИО1 в предъявленном ей обвинении и квалифицирует ее действия по п. «в» ч.3 ст.158 УК РФ, так как она совершила кражу, то есть тайное хищение чужого имущества, совершенную в крупном размере.

Согласно заключению эксперта № от ДД.ММ.ГГГГ года ФИО1 

<

данные изъяты>. Однако у ФИО1 

<

данные изъяты> Таким образом, ФИО1 может в настоящее время осознавать фактических характер своих действий и руководить ими, правильно воспринимать обстоятельства, имеющие значение для дела и давать о них показания. В период инкриминируемого ей деяния ФИО1 также могла осознавать фактический характер и общественную опасность своих действий и руководить ими. В принудительных мерах медицинского характера в настоящее время ФИО1 не нуждается. (т.3 л.д.113-114).

Оценивая заключение экспертизы, суд признает его достоверным и допустимым доказательством, а в отношении инкриминируемого деяния признает ФИО1 вменяемой.

В соответствии с ч.3 ст.60 УК РФ при назначении наказания подсудимой суд учитывает характер и степень общественной опасности содеянного, личность виновной, наличие обстоятельств, смягчающих наказание, и отсутствие обстоятельств отягчающих наказание, влияние назначаемого наказания на исправление ФИО1 и на условия жизни ее семьи.

ФИО1 на учетах 

<

данные изъяты> (т.3 л.д.93, 95), 

<

данные изъяты> характеризуется по месту жительства (т.3 л.д.102), 

<

данные изъяты> характеризуется по месту работы (т.3 л.д.100). 

Обстоятельствами, смягчающими наказание, суд признаёт на основании п.п. «и» и «к» ч.1 ст.61 УК РФ: явку с повинной (т.1 л.д.240); добровольное возмещение имущественного ущерба, причиненного в результате преступления, так как потерпевшему возмещен имущественный ущерб в сумме 339207,00 рублей и возвращено похищенное имущество на сумму 13949 рублей (платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, расписка, т.3 л.д. 108, 29), на основании ч.2 ст.61 УК РФ: признание вины, раскаяние в содеянном, 

<

данные изъяты> (т.3 л.д.105). 

Обстоятельств, отягчающих наказание, предусмотренных ст.63 УК РФ, не установлено.

Оценив изложенные обстоятельства, данные о личности подсудимой, отсутствие оснований для освобождения ФИО1 от наказания, суд приходит к выводу, что исправление и перевоспитание подсудимой возможно без изоляции от общества и считает возможным назначить ей наказание в виде штрафа.

Принимая во внимание положения ч.6 ст.15 УК РФ с учетом фактических обстоятельств совершенного преступления и степень его общественной опасности, суд не находит оснований для изменения категории преступления, за которое ФИО1 осуждается.

Учитывая наличие смягчающих обстоятельств, предусмотренных п.«и» и «к» ч.1 ст.61, ч.2 ст.61 УК РФ (явку с повинной; добровольное возмещение имущественного ущерба, причиненного в результате преступления; признание вины, раскаяние в содеянном), которые суд признает исключительными, учитывая поведение виновной во время и после совершения преступления, суд считает, что данные обстоятельства существенно уменьшают степень общественной опасности совершенного преступления. В связи с этим, суд приходит к выводу о необходимости применения положений ст.64 УК РФ и назначении подсудимой наказание в виде штрафа ниже низшего предела, предусмотренного санкцией статьи.

Судьбу вещественных доказательств суд разрешает в соответствии со ст.81 УПК РФ.

Руководствуясь ст. 296-299, 302-304, 307-309 УПК РФ, суд

п р и г о в о р и л :

признать ФИО1 виновной в совершении преступления, предусмотренного п. «в» ч.3 ст.158 УК РФ, и назначить ей наказание в виде штрафа с применением ст.64 УК РФ в размере 60000 (шестьдесят тысяч) рублей.

Меру пресечения в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении в отношении ФИО1 оставить без изменения до вступления приговора в законную силу. 

Штраф перечислять по следующим реквизитам: УФК по Тульской области (УМВД России по г. Туле) Наименование банка получателя: ОТДЕЛЕНИЕ ТУЛА БАНКА РОССИИ//УФК по Тульской области г. Тулы. Кор/счет (единый казначейский счет): 40102810445370000059. Расчетный счет: 

<

***>. БИК: 017003983. ИНН: 

<

***>. КПП: 710501001. ОКТМО: 70701000. л/с: 

<

***>, УИН: 18800348922222948591 «Штраф, взысканный с лица, виновного в совершении преступления».

Вещественные доказательства по вступлении приговора в законную силу:

- отчет об утрате ДД.ММ.ГГГГ, историю движения товара, сведения из системы учета ТМЦ, хранить в материалах уголовного дела; 

- конструктор 3D Кошка Зайчик balody арт BA18405; тубус для шоколадных изделий EXTRUDER арт TU11314-Тубус D13 Н14 Л-Л 10 шт; весы напольные электронные Mi Smart Scale 2 Xiaomi арт XMTZC04HM белый; туфли на каблуке шпилька вечерние Rio Fiore арт D594-S1835/Black-1 р 38; тубус EXTRUDER арт TU8071114-Тубус 7Х11 Н14 Л-Л 10 шт.; плоскогубцы изолированные удлиненные сундучок мастерицы арт Плоскогубцы SUXIN Удлиненные; грунт для кактусов и суккулентов универсальный 5 литров Peter Peat арт 1005113; виброплатформа для похудения кардио степпер тренажер OGAY O арт ОгайФИО4, оставить у представителя потерпевшего ООО «

<

данные изъяты>» - Представитель потерпевшего

Приговор суда может быть обжалован в течение 15 суток со дня его провозглашения в судебную коллегию по уголовным делам Тульского областного суда путём подачи апелляционной жалобы или апелляционного представления через Ленинский районный суд Тульской области. 

В случае подачи апелляционной жалобы или апелляционного представления осужденная вправе ходатайствовать о своем участии в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции, о чем ему необходимо указать в подаваемой апелляционной жалобе или в возражениях на жалобу, апелляционное представление, принесенных другими участниками уголовного процесса.

Председательствующий